CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n°.029/2010 Brasilia, 24 de maio de 2010.

Ao ° |

Comité Paraolimpico Brasileiro
A/C Sr. Presidente

Andrew George William Parsons

Venho através desta, enviar o Anexo V = Relatorio de execugao fisico-
financeira %, Anexo VI = execucdo da receita e despesa e Anexo Vil = relagao de

pagamentos referente ao Convénio 113/09 — Manutengao da Entidade referente Abril/2010.

Colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

////A//

Rubens Vasconcellos Terra Neto
Vice Presidente
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VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente COMITE FARAOLIMPICO BRASILEIRO
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ANEXO V

RELATORIO DE EXECUGAO FISICO-FINANCEIRA 1/2

"EXECUTOR: —
Confederagao Brasileira de Tiro com Arco

TERMO PARCERIA N° 113709

PERIODO DE 01/04 a 30/ 04/ 2010

ETAPA

FiSICO
MET NO PERIODO ATE O PERIODO
A FASE DESCRK;AQ PROGRAM. EXECUT. | PROGRAM. EXECUT.
1 Manutengio da Entidade 1 1 1 1

M j NO PERIODO ATE O PERIODO
E | case DESCRIGAO
X PROGRAM. EXECUT. PROGRAM. EXECUT.
1 Manutencio da Entidade 8.470,00 | 6.961,74 | 8.470,00 { 6.961,74
EXECUTOR: RESPONSAVEL PELA EXECUGAO:

RUBENS VASCONCELLOS TERRA NETO

P

Vice Presidente

Rubens Vasconcellos Terra Neto




ANEXO VI

EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

CONVENENTE:

Confederagio Brasileira de Tiro Com Arco

CONVENIO N°:

113/2009

RECEITAS

DESPESAS

Despesas Realizadas:

1 — Pessoal 3.220,72

. . ; 2 - Contas de Consumo 745,00

di t Valor?s _(rjecebldos, InCILIJ.SNe_'OS 3 — Equipamentos de Informatica 389,03
rendimentos auferidos com aplicagbes 4 - Locacao de Imbveis 560.48
financeiras 5 - Locagéo de veiculos automotor 0,00
6 - Servicos Terceirizados 779,67

7 — Treinamento e Capacita¢ao 0,00

8 — Didrias e Passagem Nacional 1.236,84

9 — Pagamento de Taxas 30,00

Valor Devolvido 1.508,26

TOTAL: R$ 8.470,00 [ TOTAL: R$ 8.470,00

Brasilia, 24 de maio 2010.

Responsavel pela execugio

Rubens Vasconcellos Terra Neto

Vice Presidente
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Proponente:

Confederagio Brasileira de Tiro ¢/ Arco - CBTARCO

Convénio n°:

11309

Periodo de Vigéncia da Parcela:
01/04/2010 a 30/04/2010

Conta Crrente n°:
420-3

Recursos creditados no més - Abril de 2010

Despesas compensadas no periodo - Abril de 2010

3.426,74

Despesas nio compensadas no més anterior - Marco de 2010

202,144

Despesas ndo compensadas no més corrente - Abril de 2010

0,004

Rendimentos aplic. no mercado financeiro no més corrente

. |ICréditos de Recursos Proprios, Suprimento de Fundos e ou

. }Saldo conciliado (A + B-C - D + F+G)

8.470,001

Transferéncia Bancaria do CPB

3.426,74
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Int:ernet B-Anking CAIXA

CAIXA

TERMO DE CcoN

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA TC-CRD | ! /

Via Internet Banking CAIXA

VENIO
O

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagio:

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO
R$ 1.508,26

DEV CPB MANUT ENTIDADE

Data de débito:

Data da operacio:

24/05/2010

24/05/2010

Codigo da operacdo:
Chave de segurancga:

00086115
5G7QFYSMKA48CzV7

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e

primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

Bevoruwho MANUTEN GAD

/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no

DA ENTIDADE - R&\P\m/iOLo.



Int-e rnet Ban kiNg....CAIXA Pagina 1 de 2

CAIXA
Extrato por periodo _ .
TERMO DE CONVENIO

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRQO I
IC-CBP_LL% / 094

Conta: 0647/ 003/ 00000420-3

Data: 19/05/2010 - 12:09

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saido
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.226,86 C
01/04/2010 001210 TRX ELETR 200,01 D 5.026,85 C
01/04/2010 001266 TRX ELETR 1.955,91 D 3.070,94 C
06/04/2010 091395 TRX ELETR 8.470,00 C 11.540,94 C
12'94/2010 137108 PG LUZ/GAS 72,86 D 11.468,08 C
13/04/2010 039140 TRX S/CPMF 34,42 D 11.433,66 C
13/04/2010 000023 CHEQ COMP 470,00 D 10.963,66 C
14/04/2010 126108 PG ORG GOV 69,66 D 10.894,00 C
14/04/2010 451630 PAG DARF 41,09 D 10.852,91 C
14/04/2010 853171 PAG GPS 868,65 D 9.984,26 C
16/04/2010 047430 TRX ELETR 12,60 C 9.996,86 C
16/04/2010 116855 PAG FONE 278,80 D 9.718,06 C
16/04/2010 117150 PAG FONE 110,23 D 9.607,83 C
16/04/2010 047202 TRX S/CPMF 12,60 D 9.595,23 C
16/04/2010 047794 TRX S/CPMF 23,00 D 9.572,23 C
16/04/2010 047899 TRX S/CPMF 184,00 D 9.388,23 C
20/04/2010 008601 DOC ELET E 720,00 D 8.668,23 C
20/04/2010 227119 PAG BLOQTO 350,00 D 8.318,23 C
20/04/2010 121525 TRX S/CPMF 110,48 D 8.207,75 C
20/04/2010 121678 TRX S/CPMF 100,00 D 8.107,75 C
20/04/2010 122265 TRX S/CPMF 50,00 D 8.057,75 C
20/04/2010 008601 DOC/TEDINTERNET 7,50D 8.050,25C
23/04/2010 001577 DOC ELET E 1.072,08 D 6.978,17 C
23/04/2010 001577 DOC/TEDINTERNET 7,50D 6.970,67 C
26/04/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 6.955,67 C
29/04/2010 229805 PAG BLOQTO 510,00 D 6.445,67 C
29/04/2010 420813 PAG DARF 27,74 D 6.417,93 C
29/04/2010 820041 PAG GPS 793,12 D 5.624,81 C

29/04/2010 820042 PAG GPS AQ RA N ccce s~



Int-e rnet Ban kiNg....CAIXA Pagina 2 de 2

29/04/2010 003435 TRX ELETR 2.210,86 D 3.344,29 C
29/04/2010 003929 TRX ELETR 200,01 D 3.144,28 C
29/04/2010 008500 TRX S/CPMF 168,00 D 2.976,28 C
29/04/2010 008643 TRX S/CPMF 21,00 D 2.955,28 C
SAC CAIXA: 0800 726 0101 TERMO DE CONVENIO
gisvsité?;i;:?gszzﬁglzesn?:7a4ud|twa: 0800 726 2492 TC-CBP LL’L / 0 q

httrna/ intamantlannllaan anlocn Lo 1 IOCTTTY UL . . . e e — - ..



InTe met----BaNking....Ca:IXA Pégina 1 de 1

CAILXA

E i . .
xtrato por periodo TERMO DE CONVENIO
Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TC‘CBP LL-S / 0 q

Conta: 0647 / 003 / 00000420-3

Data: 19/05/2010 - 12:10

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.955,28 C
03/05/2010 147852 TRX ELETR 25,10C 2.980,38 C
03/05/2010 023059 DOC ELET E 202,14 D 2.778,24 C
03/05/2010 148215 TRX ELETR 1.824,93 D 953,31 C
0205/2010 023059 DOC/TEDINTERNET 7,50D 945,81 C
05/05/2010 052386 TRX ELETR 8.060,00 C 9.005,81 C
06/05/2010 296125 PG ORG GOV 112,73 D 8.893,08 C
06/05/2010 298714 PAG BLOQTO 110,48 D 8.782,60 C
06/05/2010 299087 PAG BLOQTO 100,00 D 8.682,60 C
13/05/2010 000024 CHEQUE 720,00 D 7.962,60 C
14/05/2010 102105 PG LUZ/GAS 53,70D 7.908,90 C
14/05/2010 289190 PAG BLOQTO 350,00 D 7.558,90 C
17/05/2010 220723 PAG BLOQTO 309,80 D 7.249,10C
18/05/2010 015145 TRX S/CPMF 278,80 D 6.970,30 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pe 's com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouviuoria: 0800 725 7474
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CAIXA
#,a Al DA PR Y D

L L T e 4

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TO-CBP._ LI 7 o ﬂ..
Conta: 0647 / 003 / 00000420-3
Data: 19/05/2010 - 12:09
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico ' Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 5.226,86 C
01/04/2010 001210 TRX ELETR ~ "¥F \ 200,01D- RERXQ VA D 5.026,85 C
01/04/2010 001266 TRXELETR — e ~ 1.955,91 D - WARK9\AD 3.070,94 C
06/04/2010 091395 TRXELETR — VALo  REge Ry 8.47000C ~ CTPQ 11.540,94 C
ARRALNAO
" 04/2010 137108 PG LUZ/GAS S~ 728D - TEb 11.468,08 C
13/04/2010 039140 TRX S/CPMF - TRNE® S~ 34,42p ~ fEV NAD 11.433,66 C
13/04/2010 000023 CHEQ COMP - SUPRIRENTO B FuNdy 470,00 D . CAVXA 10.963,66 C
14/04/2010 126108 PG ORG GOV \/ 69,66 D - WARL D\ AQ 10.894,00 C
14/04/2010 451630 PAG DARF _ T RA ™S 41,000 - hARKO VRO 10.852,91 C
14/04/2010 853171 PAGGPS _ IWVSS ™~ 868,650 - hAELo\NLO 9.984,26 C
16/04/2010 047430 TRX ELETR ¥ 12,60C . £$To~ MO 9.996,86 C
#*
16/04/2010 116855 PAG FONE 278,80 D - V\VQ 9.718,06 C
16/04/2010 117150 PAG FONE 110,230 _ \\V 0 9.607,83 C
16/04/2010 047202 TRX S/CPMF X 12,60D - €5TORMO 9.595,23 C
16/04/2010 047794 TRX S/CPMF ~ P!> ™ 23,000 - hakLo' b0 9.572,23 C
16404/2010 047899 TRX s/cPME =~ F O ° A ™~ 184,00 D _ WARSO VMO 9.388,23 C
20/04/2010 008601 DOCELETE ~ LR\ S TiAN 720,00 D _ INTNY \AS 8.668,23 C
20/04/2010 227119 PAG BLOQTO - N\ X\R b 350,000 . TELSO JulMoR 8.318,23 C
20/04/2010 121525 TRX 5/cPMF . CON hoh:ViQ 110,48 D — TOMK. €D hAR. 454, o0
20/04/2010 121678 TRX s/cPMF . Th- SXTRA 100,00 D - SoMh. € L-NAR: 8.107,75 C
20/04/2010 122265 TRX S/CPMF ~ CONMTRAR. SavivoaL ( M\ o) 50,000 - S \MAICATD 8.057,75C
20/04/2010 008601 DOC/TEDINTERNET — ‘Y. RtToO 7,50D _ Tk 8.050,25 C
23/04/2010 001577 DOC ELET E 1.072,08 0- MWW bo TOuR 697817 ¢
23/04/2010 001577 DOC/TEDINTERNET .. Tx. B<o 750D — UEE 6.970,67 C
26/04/2010 000034 MANUTCTA — TY. RANuT, 1500D . ¢ ¢ f 6.955,67 C
29/04/2010 229805 PAG BLOQTO - <oONTADOR 510,000 — U EMTURY 6.445,67 C
29/04/2010 420813 PAG DARF ~ ORMIEL A 27,74D - TRREL 6.417,93 C
29/04/2010 820041 PAGGPS -~ DANIUN 793,120 - YT NSS 5.624,81 C
29/04/2010 820042 PAG GPS  — FA?\ N A : 69,66 D _ 1My 5.555,15C

Attroe [ imbmsenad a1 Lt 3 1ONYYTS e . CR _-



Int-e et Ban kiNg....CAIXA

29/04/2010 003435 TRXELETR — BANISUA
29/04/2010 003929 TRXELETR _ Foltita
29/04/2010 008500 TRX S/CPMF  ~ BSANIE U
29/04/2010 008643 TRX S/CPMF  — BHAMICL B

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

CAVG. BRY o maRMAe o B 2N6 N

« M 6351 o - AR\
o AN - ha\ RO

U\,E&,__\fl/v’j-—’
py G AL YN

RN
By siL. 9%

Ry C.x5%,bo

G\ny 559094
BN (DY

2.210,86 D = SALAR\D
200,010 - RPA
168,00 D _ F%‘t‘ 5

21,000 _ P\S

O DE COMy
CERP AL g

Pagina 2 de 2

3.344,29 C
3.144,28 C
2.976,28 C

2.955,28 C
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:

Conta origem:

0647 / 003 / 00000420-3

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificagdo da operacgio:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

R$ 34,42

IRRF SOBRE FOLHA DE PAG

Data de débito:

« .{a da operacgdo:

13/04/2010

13/04/2010

Codigo da operagédo:
Chave de seguranca:

00039140
GQK771V7WKR4U79H "

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia util subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacgao.

ORs . Targ (RevA NO )

httome M imbnsmmntlanml il anlcin L L IOTTTYAS . s ~
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Banco  Ageénscia 1 f{ontn G Série Thequen®

Comp. ' IRV
452 104 0647 0 03000420-3 5 AL 000023 0w, S¥OIC

452 104 D&AT 03000420-3 AAA 000023 [+

?nguepmaste - s . Y R
g sheque a quantia de Qo EIRD CENIChH ® Setent A P DY N e e
2 S : pobcrmsmmmsrmmeine

-, -

5 & entoyos adma

LI ReReRie b sanfd

S L oudsuc urdem

c A' w A Had £ | Y aaﬁ,aﬁ%?\‘*\» /dem_}_.j'}__

£ ’ 2 ,):\ !{
CAPITAL, DF (FEDERACAQ BRAS!LE!RA DE Tﬁ oo
SBS QD.04, LT.03/04,SUBSOLO cnw 760693/0001-54  cuiente BancAmioDESE 0512009 -
BRAS“.IA DF 43097 452 104 0647 O 0300D420-3 5 ©ot023. O

' TERM{) DE CONVENIO
i OEDEEEE  AGRO00NREN. SO03000G62 {33 TC- CBP LL& /094

¥ SUPRINENTO  DE  FUNDDS




, Y N
F R COMERCIO E SERVICOS LTDA. - £pp 1 | NOTAFISCAL DE SERVICOS

Recarga de Cartuchos para Impressoras jato de Tinta Simples Nacional

FONE: (61) 3244-0001

Ne 2654
SHC SUL - CL QD. 208 - BLOCO B - LOJA 26 - ASA SUL - CEP 70330-110 - BRASILIA - DF

\CNPJ 04.223.486/0003-40 CF/DF 07.418.535/003-14 A Data Limite p/ Emissio: 20/05/2010 /

(PREENC A PEDJDO DQ CONSUMIDOR)
Usuano do Servico: W AQ Zﬂb 6 ‘ALCO
Data de Emissao: OUQ / OLi / O(ZOJO Valor: /% w

« 32 Via: Azul

22 Via: Amarela
o
[}
S
§ \

3 RECEBEME TERMO-DE-CONVENIO
] Y

& Jasng LR TC-CRP ALY I Q9
$ T

GRAFISAN Grdfica e Editora Lida, - SIBS 0d. 03 entAtore % Tel: 3552-0246 i

N. BANDEIRANTE - DF - CNPJ 38.009.882/0001-29 - (D/DF Of.324.856/001-3/ Sg;e:DgSNo
UB Taldes 50x3- 2.551 0 2.700 - AIDF 1-111-08676/2009 - 19/05/2009 Val.. 20/05/201 ¢

PROCON/DF - Fone: 151 OU 3212-1500 ‘ SCS - Ed. Venancio 2000 - Bloco B-60 - Sala 240 - BraSIlla D

RQ‘,K&(SQ\{&O s\E MATERA\L A\E CyPedreric.



TAY Y “T\
CTAMNPOS |

NAVIDA Tupo ¢ p ASSA

BRASILIA-DF
Jesus Cristo & o

GEIRO. p,
voce PASSAGEIRO %\Tuo?)RA Nos

332

TC-cBp b

DE

bﬁ?eb\EVTb-

M L
1' ‘%11 %1 CNPJ: 01.825.1

S -
ﬁ-m‘m‘.&

TDa

50/0001-05
RECIB o _

VALOR R$§

A\ S

\w\‘% ST AN VI T — )
PANRA  ComPRA DbE \’\MEMAL be
TAXI RECIBO RS Ad,0°

PERM.. 3 905

DTI:,(61) 3363-7350

PLACA: > Kap v ¢ 3 3

Recebi (emds) de L‘S T P\ \?\ C O
. S

Sroi _‘;gpone ©) 9 8 y Q/ 63 4¢

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP__ LA} / 04

APOi;’. ‘
Sindicato dos P narios de Taxis e Mptoristas
1 Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAXI | -

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “ A" - Brasilia/DF - CEP: 70320-006

Tel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196|

A3 /0 %//404@

Brasilia,

Rasmsn s, oy Mo PR

Assinatura

V,




" A

TAXI RECIBO |ps 25070

DTI: (61)3363-7350 Lo ) 297
PLACA™Z ~fp Q43 2,
Recebi (emos) de Q/TS.Y AKTO A
a importange 6 RS AT A~ Ry wXAG

(\‘i Q\N)\ —_— —*““"‘*"'& r@fefcn = 05.1'*- autongmosfde a
Percurso‘ Sty Jwg: \ SHE & ot e W

Fone: (61) gcyé 2 7&€0

lhRMO DE CON VENIO
TCc-cBP_ALL 7 09

N, OL\A@M

MOTORISTA:

-

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71 ~
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-00!

kTel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-719§ s<ginatura

S lon QQ/\@M A\ BM\&QJ\ Ff\'\\m,\m{\%
\Am\m\\\xl‘%v\ M\Y@d&\



a7 L
NOTA FISCAL nIo
PRODUTOS DE LIMPEZA E TACHDIEKENE e L
UTILIDADES LTDA. ) gy
E
[ ]saiba [ ]ENnTRADA
MATERIAIS DE LIMPEZA, PORCELANAS, CR!STAIS, PRATARIAS, ACO INOX,
ALUMINIOS E UTILIDADES DOMESTICAS EM GERAL. - .
SHC/SUL CR QD. 512 - BLOCO “B” - LOJA 23 - CEP: 70.361-525 - BRASILIA - DF CNPY 12 Vi
FONES: (61) 3262-4100 - FAX: (61) 3262-4104 00.442.798/0001-21 D ol
PEITHVATMNIV I NEMC I RIS ;E
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DE EMISSAO
COWNFEDERACAD BRAS. DE TIRD OO ARCO i S8760673000194 13704720
ENDEREQSGA S FONE/ §061 } cer  JA00UKKNG Data DAW@?&@
Mumcimmm aAaRRomeT% 18 UF [mtwscmcmm HORA DAfg%‘ZS
CONDICOES DE PAGAMENTO VENDEDOR
PATRICIA
FATU ;
A B anssen— 130472915 e 00000007 e
000000 / 0,00 00000000/ G.00
DADOS DO PRODUTO PROCON / DF TEL.: 151, SCS QD. 08 BLOCO B-50 2° ANDAR SALA 240 ED. VENANCIO 200
CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DOS PRODUTOS e I ires]  UNID. QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL ALIUOTA S
1% PIRTA COPO INOX LISD UHITARID PROMATE - iz 2.0 1_’4.60 7
BANDEJA RET. CICLO 61529/870 TRAPOMTINA # Ui 1 &0.90 6_?.90 17
i COPO PL AGLIS Z00ML FCT 100 LETTOSO ZaMAT - FC 1 3.90 3.5 7
SACD ALVEJANG 1007 ALG 120 4575 30 AFL - N & 2.00 46.00 7
14330 ] p 500 10.00 i7

GAFRAFA BLE GUT LAR 1000M 761740 SARTRT, .
TERMC GE CONVE] !
TC-cmm Ll -

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULQ RO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRQDIT'
165.96° 7.85 R 0.00 W50
VALOR DO FREJE VALOR DO SEGU OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P} VALOR TOTAL DA NOTA
.00 "8.00 0.00 0.00 105.00
TRANSPCRTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOGIAL FRETE PORCONTA T o1 20a 50 VEICULD UF | cnpgiceF
1 - EMITENTE éA
2 - DESTINATARIO
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE  1{ especie AARRA MARCA  ANARA NUMERO PESO BRUTO 17N PESO LIQUIDO A7
DADOS ADICIONAIS o
= Ko H HMFED 2200008125 N O CoEr o N°¢ DE CONTROLE DO FORMULARIC
‘entayro Grifica e Editora LTDA., R. Tapajos, 283 V. Brasida CEP.: 74905700 - Fone: (62) 3230-3666 - CNPJ 02111

-00 Inscr. Est.

31 Mun. ¥00.0254-2 - Ap. do Goidnia(GO) - 20.000x4 Mum. de 483.001 a 503.000 - Nota Fiscal Mod. 1 Serie 1 - AIDF 1-115-00852.2010 da 1491/2¢



0 NOTA FISCAL TN
o qllm q PRODUTOS DE LIMPEZA E MODELO 01 - SERIE 01
UTILIDADES LTDA. . 486568
[ ]saiba [_]ENTRADA
MATERIAIS DE LIMPEZA, PORCELANAS, CR!STAIS, PRATARIAS, ACO INOX,
ALUMINIOS E UTILIDADES DOMESTICAS EM GERAL. ~ .
SHC/SUL CR QD. 512 - BLOCO “B” - LOJA 23 - CEP: 70.361-525 - BRASILIA - DF [ ey 18 VIA
FONES: (61) 3262-4100 - FAX: (61) 3262-4104 00.442.798/0001-21 DERSE:z?;a‘?IEOI
("NATUREZA DA OPERAGAO CFOP INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CF/DF
Venda de merc. adouirida ou recebidalde b 07.316.473/001-54 Eﬁ;;??:o:;;
DESTINATARIO / REMETENTE _
("NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO
COMFEDERACAD ERAS. TE TIRO OOM ARCO 1 8760693000154
ENDEREQYRA S FONE/ €061 ) cer 220000000
MUNICiPImILIA BARRO/DISTRO) ¢y UF FNSCRIOWAL
CONDIGOES DE PAGAMENTO VENDEDOR
L VisTa PATRICIA
FATOR 2 o0 20000000 0.0
00000000  / 0.00 00000000 7 0.00 ]
DADOS DO PRODUTO PROCON / DF TEL.: 151, SCS QD. 08 BLOCO B-60 2° ANDAR SALA 240 ED. VENANCIO 2000
[ copio proDUTO DESCRIGAO DOS PRODUTOS e | TuBURA|  UNID. QUANT. VALOR UNITARIO VALOR TOTAL LT VAo
2& PORTA COPO INOX LISO INITARIO PROMATE - N 12 2.09 24.60 17
1 BNDEIA RET. CIOLD 41529/420 TRAMDNTINA = M 1 &0.90 0,90 17
i4 COPD PL AGUA 200N FCT 100 LEITOSD ZANAT . FC k 3.30 3.9 17
91  SACD ALVEJADD 100% ALG 120 45X75 80 ALFL - N 3 2.0 6.00 17
14350 GARRAFA GOLE GUT LAR 1000ML 7561/40 S N UM 2 5.00 10,00 17
< = ()
TERMO DE CONVENIO /g
TC-CBP_LLY /09
/
c’
§s
d

.
CALCULO DO IMPOSTO

p
BASE DE C LQ RO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITWCAQ, | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PR
A65-38 17.85 % 0.00 BLR)
VALOR DO FR%E VALOR DO sseun8 OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P VALOR TOTAL DANOTA
0,00 .00 : 0.00 05.00
o " J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(" NOME / RAZAO SOCIAL : F“E;ETF‘OR CONTA PéACA DO VEiCULO UF | CNPJ/CPF )
1- EMITENTE
2 - DESTINATARIO D
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE 1] ESPECIE ARRRA MARCA  MAAAA NUMERO AAAAA PESO BRUTO 1740 PESO LIQUIDO 7w
(& J
DADOS ADICIONAIS =
. 3 H ™ : : Ne DE CONTROLE DO FORMULARIO |
L
Centauro Gréfica e Editora LTDA., R. Tapajés, 383 V. Brasilia CEP.: 74905-700 - Fone: (62) 3230-3666 - CNPJ 02111 <00 Inscr. Est. 31. Mun. 100.0254-2 - Ap. de Goi&nia(GO) - 20.000x4 Num. de 483.001 a 503.000 - Nota Fiscal Mod. 1 Série 1 - AIDF 1-111-00869/2010 de 14/01/2010



TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_ALY / o4

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS € TELEGRAFUS
Ro- 10308546 - AC GALERTA DOS £57ADOS

GALERIA DOS ESTADOS LOUAS 62 64
ASA SUL - T830t-978
BRASILIA - IF
CNPJ....0 3908316577729 Tel,:-

Ins Est.: 67411108205

LUNPRUVANTE DO CLIENTE
Movimento..: 26/84/2018 Hora.... : 12:21.27
(aixa...... CINM25130  Matricula: 81331674
Lancamento.: 68629 Aterdinento.: 00827
Modalidade.: A Vista

I, .
CAIXA DE ENCONENDA 1 6,20+
Preco Unitario(Rs). .: 6,20
Anotacoes:
VALOR EN DIMMEIROXRS): 6
VALOR RECEBIDORS)-- 10,00
ROURGJewsmsmss 3,88

SERY. POSTAIS: DIREITOS £ DEVERL 161 bbsi/ 78

CAC - Capitais e Regides Metropolitanas: 300
30180 Demais localidades: 8508725775 Sugesti
es e Reclamacoes: 06007258108,

AR 4.1.07

i\qvmg\qrio «X% Uaiyn é»g CVTOMENDA.



GUIA DE RECOLHIMENTO

A O RIBAS
CARTORIO MARCEL -

Marcelo Caetano Ribqs! e

Registrador Z”ttul’lfr .

CO (TRANSFERENCIA DE SEDE)

WEfvar do CARTORIO DO 1° OFICIO DE REGISTRO CIVIL, TITULOS E
5-210PJ. N° 00.580.738/0001-75, para Pagamento dos emolumentos (dec. Lei

115/67) adiante relacionados:

DESCRICAO IMPORTANCIA
1 REGISTRO - ATA - TABELA Ji

CARTORIO MARCELO RIBAS R$ 116,83

PARARETIRADA DESTE DOCUMENTO

ENECESSANID APRESENTAR ESTA GUIA

5 e

oy 2oy
orteiNaL EMa R (B0 As _g[{_s:ﬂ

TOTAL A SER RECOLHIDO:

RS 116,83
CENTO E DEZESSEIS REAIS, OITENTA E TRES CENTAVOos TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_L\Y /o9
Brasilia-DF, 27 de abril de 2010
Carjmbo e Assinatura Rosomer Tileth af}/%am
T =T oG i n
Super Center Venancio 2000 - SCS Q. 08 - BI. B-60 - 1° ARSGRFY SUEST At M 7m0 ETATIT 1.8
Sala 140-E Fone: 3224-4026 - Fax: 3224-4477 - Brasilia - DF e

E-MAIL: cartoriomribas-df@terra.com.br




QC 06 - Conjunto 15 - Casa 21 -

BE BYANAGUMN

IDORA DE BEBIDAS - ME

Antonio/Damiio
FONES: 9905-4480

9996-0591
Riacho Fundo Il - Brasilia - DF

CNPJ: 03.689.269/0001-15 -

CF/DF: 07.407.922/001-48

N.° 3636,

3,53/5%{Emisséo [ A

1"

e _LGX A\L\QO

Enderego.& C& &Q—

ED hARKTE (A SR

AGUA Quant. | Prego Unitario Prego Total
sarrarronL |7 ) | D5 o 567 ©D
COPO 48x200 yL 9,6 LTS 2 <
Prexsom2ts | TERMO DR CONVENIO
prcixisom is|  TC-CRP QL‘Q ’/ aQ
GARRAFA 24X300 ML ‘—-‘-"—1
MINI POTE ,

PET. 330 ML C/ GAS /
REFRIGERANTE S
CERVEJA e m

BEBY / //




- Recibo

Sindicato dos Taxistas do Distrito Federal ~N
Sede e Foro-em Brasilia - DF R ;
e-mail: smdlcatodo&,)‘ustraassdf@bol com.br P$ />Z 4 % % i |J
OUVIDORIA - Tel.: (61) 3963-0319 e o n°| Plagado veiculo
CNPJ: 07.424.109/0001-03 / ﬁn?;’ ﬁ ¢9
L Registro de Entidade Sindical n° 46000.018064/2003-19) {___NOS CONFIAMOS EMDEUS __J
(Recebi (emos) de 6 7) S TAx Lo, y )
} cia de 7‘&? A &{ﬂ 4l
) , , L ©Referente a sé’rvig:os de Taxi.
(No Percurso __ 5T $ XZRT 0 <SRN \» S 3
“ANDAR DE TAXI E A MEL k %. GONFORTO, h’ﬂ IDEZ E TRANQUILIDADE".
( Motorista A1) £RMO DE CONVEN
L Al T c-cBP_UY /
> 1
ili . - l’”’l«éf_ \/ dezo,/ﬂ
.

ENTMRQ/\ Ne BHOTUREMTOS KO Sw. ear(LToN
E N0 ToRA\TES  PARN- QLR P\CO ‘Sv\!\b\&bnw CPCg

TR KT \\t\\\}b’x\v PeLo ch\mvw\\v T\&kxo LN’\POS



In_ter:net:::Bank-ing::::CAiXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVEN]JO

TYEN
3

-CBP

S

9)

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

0647 / 003 / 00000420-3

1041/ 013 / 00678908-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:
Valor:

Identificacdo da operagio:

DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIV

R$ 2.210,86

PAG DANIELA 04 2010

Data de débito:

L . da operagio:

29/04/2010

29/04/2010

Cdédigo da operacio:
Chave de segurancga:

00003435
Z1NFVF54H173P484

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacdo.




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL A 04/2010
Empresa 5 5 Divisdio R.H. |
0014 CONFEDERA(;AO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TERM(?) D LCON\’ ENIO 8
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL TC-CEI 3/ 04 R
Brasilia DF  70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro
NO Reg. |Chapa |Nome .
00001 DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA |
Céd. Descricdo Referéncia Vencimentos : Descontos '
001 | SALARIO NORMAL , 30,00 1.500,00 |
036 HORA EXTRA VALOR i 300,00 |
076 GRATIFICACAO ; 300,00
' 555 AUXILIO TRANSPORTE ; 149,60
1556 | AUXILIO ALIMENTAGCAO 220,00
© 101 LLN.S.S. 11,00 ° 231,00
190 . LRR.F, : 7,50 27,74
|
|
|
| 3
‘ |
|
|
| |
{
. ;
RESUMO DO | Salério Base \ Sal. Contribuigio Total de Vencimentos ! Total de Descontos
SALARIO 1.500,00 | 2.100,00 2.469,60 ' 258,74
Base C4l. F.G.T.S | F.G.T.S do Més J Base Cal. LR. LiQuibpo i
; 2.100,00 ' 168,00 1.869,00 ARECEBER _2.210,86
Prosoft Mod-E 19 via/Funcionario
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL R 04/2010
fEmpresa T Divisdo R.H.
0014 CONFEDERAC]'\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ;
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcdo
Brasilia DF  70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 Gerente Financeiro 3
NO Reg, f Chapa |Nome )
00001 | DANIELA PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
| Céd. Descricdo Referéncia ; Vencimentos ) Descontos
1001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 1.500,00 !
1036 | HORA EXTRA VALOR 1 300,00 |
1 076 GRATIFICACAC ‘ 300,00
1 555 AUXILIO TRANSPORTE 149,60 .
1556 | AUXILIO ALIMENTAGAO 220,00 |
101 . LN.SS. ' 231,00
1190 | LRRF. 27,74
]
< i |
RESUMO DO | Salério Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos ! Total de Descontos
SALARIO | 1.500,00 2.100,00 2.469,60 | 258,74
Base C4l. F.G.T.S ! F.G.T.S do Més { Base C4l. LR. i Ltiqurpo .‘
: 2.100,00 168,00 | 1.869,00 | A RECEBER | 2.210,86

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

9904 w
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CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 To-cnp WA 7 o9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |[03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
04- COMPETENCIA 04/2010 |
~evorwu soox. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR  |/68760693000154 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS || 671,32 |
CONF. BRAS. DE TIRO COM ARCO ‘07_ “ |
SCS QD 1 BL B SALA 909
61-32015400 Ios- |[ J
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 121,80
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO 10- ;\J:églULTA E 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribui¢do ou importancia 11- VALOR TOTAL 793 12
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual !
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 29042010 064700300000420 820041

Identificacio da operacfio: INSS DANIELA OLIVEIRA
Data da operacfo: 29/04/2010 GORY o
> <

[S& S o\

Cédigo da operagio: 00820041 {5 & 2
Chave de seguranca: K2Y4Q7HZ ¢ 3ES)
\__y

Operacédo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa opera;ﬁo.




{# vig BRP

2 vis CONTRIBUINTE

o MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 12100
: SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRf
et INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 04/2010
sosvesdwos soa  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s. pentricanor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCGIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 671,32
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO —FERMO-PE-CORNVENIO—
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7 iy
TC-Car_AAL 09
INSS/EMPREGADOS: DANIELA OLIVEIRA 8-
2- VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS 121,80
i o nese) 20/05/2010 ENTIOADES ,
ATENGCAO: ¢ vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA £
inferior a0 estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada a contribuigio ou importincia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 793.12

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

resvesdncia soan  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

04/2010

68.760.693/0001-54

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400

INSS/EMPREGADOS: DANIELA OLIVEIRA

2- VENCWENTO

{Uso exchusivo do INSS) 20/05/2010

671,32

ENTIDADES

121,80

ATENCAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receRa de valor
inferior a0 estipulado em Resolucdio publicada pela SRP. A receita que resultar valor
inferior deverd ser adicionada a contribuico ou importinda correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10-ATM/MULTAE
JURCS

11 - TOTAL

793,12

12 - AUTENTICAGA

\O BANCARIA
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: - — 5
TERMO DE CONVENIO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 ’[‘C_CB‘Q Li’g / oq

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatério: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 168,00
Identificacdo da operagdo: FGTS CC COB
Data de débito: 29/04/2010
Data da operacdo: 29/04/2010

Codigo da operagdo: 00008500
Chave de seguranca: RNYT2AS5UVO9VPLAH

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo til e/ou com o GItimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacéo.




FETS

FUNDO DE BABANTIA DO TERPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_LLy 7/ o9

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/04/2010 - 10:34:57

| CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

{02-DDD/TELEFONE ‘

(0061)32015400 !

03-FPAS 04-SIMPLES

518

05~REMUNERAGAO ‘OG—QTDE TRABALHADORES 07-ALfQUOTA FGTS

6.583,11 4 8

| 08-COD RECOLHIMENTO

017980-9

|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL
|

| 858900000050 266401791004

09-ID RECOLHIMENTO

12-DATA DE VALIDADE

10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

68.760.693/0001-54 04/2010 07/05/2010

!
|
|
}
111-COMPETENCIA

| 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

526, 64 0,00 526, 64

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2010%**

507520050869 876069300012 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FUNDO CE GABANTIA 00 TEMPO DE SERWCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO

! . : ;e
| 03-FPAS {04-SIMPLES

515 !

USRI 5

1

|
- .
| 08-COD RECOLHIMENTO |
; ‘
\
!

L.

115 017980-9

09-ID RECOLHIMENTO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/04/2010 - 10:34:57

COM ARCO

107-ALTQUOTA FGTS

WOS-REMUNERACAO 106-QTDE TRABALHADORES

4

6.583,11 8

Ell—conPETENCIA

10~INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 12-DATA DE VALIDADE

68.760.693/0001-54

04/2010

|
I

|

g 07/05/2010

e sals ——— — e s ST A e

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

i
i
|
L

14-ENCARGOS

i P S —
} 15-TOTAL A RECOLHER I

]
|
526, 64

I
0,00 | 526,64 |

ol i

858900000050 266401791004 507520050869 876069300012

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2010%**

AUTENTICAGAO MECANICA

00 0O
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22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome: TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 TC-CBP_J\%_/ g0

Representacdo numérica do cédigo de barras:

858900000050 266401791004 507520050869 876069300012

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/05/2010
Competéncia: 04/2010

¥ “lor recolhido: 526,64

Identificagdo da operacgdo: FGTS ABRIL 2010

Data da operagdo: 30/04/2010

Codigo da operagdo: 00530357
Chave de seguranga: 0ZTFOYXIJMQJ3QGEU

Operacgédo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operac3o.




Protocolo de Envio de Arquivos

Conectividade Social

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AL% /09

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014oivocehviju00002.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econémica Federal, no dia 28/04/2010 as 10:38.

O ndmero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 19EA568E.7C0A4407.8E222EAS.6726A52F.

Este nimero ¢ sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbdes Complementares:

NRA:OIVoCehVIju00002

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagio da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 04/2010

Atengéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagoes.
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000422-0

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:
Valor:

Identificacdo da operagio:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

R$ 28,03

RECOM CONTA 410 FGTS

Data de débito:

.a da operagédo:

20/04/2010

20/04/2010

Codigo da operacdo: 00068189
Chave de seguranga: 6P2CH3WLMKKO7VQR

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e

primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacgdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgéo dessa operagao.

/ou com o dltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: & N
mitente TERMO DE CONVENIO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 TC-CBP_ ALY / o9

Conta destino: 4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 21,00
Identificagdo da operagdo: PIS ABRIL 2010
Data de débito: 29/04/2010

L 1 da operagdo: 29/04/2010

Codigo da operagdo: 00008643
Chave de seguranga: F715KET2VN8MQICE

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou com o Gitimo dia til do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagio.




02 Periodo de Apuracgio | 30/04/2010
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 68.760.693/0001-54 1
~ - . |
., Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais ) |
g 04 Cédigo da Receita 8301
05 Numero de Referéncia
01 Nome/Telefone I ‘
< 06 Data de Vencimento '+ 25/05/2010
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
! 3201-5400 ‘, T
— <07 Valor do Principal 60,50
ATENGAO . VTER' ——
‘E vedado o recolhimento de tributos administrados {08 Valor da Multa hd() I)IE (:()PJ\IEEPJI()
;pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) @ 1?(:‘(:E3I) LA;S %/u“_izfl,
tcujo valor total seja inferior a RS 10, 00. | i
| ] . . 09 Valor dos Juros e/ou Encargos !
| Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao | ]
itributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
1até que o total seja igual ou superior a R$ 10, 00. 10 valor Total [ 60,50 |
| i i
| !
[
|
| P15 sobre Folha de Pagamento 11 Autenticacdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
j 0014 02 Periodo de Apuracdo 30/04/2010
‘ MINISTERIO DA FAZENDA
i ; . 68.760. -
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL ;03 Numero do CPF ou CNPJ L 68.760.693/0001-54
1 Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais . ,
! ? 04 Codigo da Receita 8301
DARF i |
05 Numero de Referéncia
»
! 01 Nome/Telefone
: - 06 Data de Vencimento 25/05/2010
| CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
3201-5400
; 07 valor do Principal 60,50 |
i ATENGAO W |
gé vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
| pe Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) S
‘cujo valor total seja inferior a RS 10,00. i
. - L. 109 Valor dos Juros e/ou Encargos
(Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao . " °
‘tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,
até que o total seja igual ou superior a R$ 10, 00. 110 valor Total 60,50
PIS sobre Folha de Pagamento L11 Autenticacgdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
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23 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9 TC-CBP_AAY /09
MINISTERIO DA FAZENDA loz- PERIODO DE APURACAO ]g 30/04/2010]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 103- NUMERO DO CPF OU CNP) }! 68.760.693/0001-54!
{
6 f
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais U4~ EQIRE0- B8 RECER Ié 83011
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE |06- DATA DE VENCIMENTO h 25/05/2010]
f
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 11-42394346 Eﬂ- VALOR DO PRINCIPAL ; R$ 60,50
] ATENCAO {os- VALOR DA MULTA ! R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicGes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
tal seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
-sse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo cddigo de periodos
‘subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 10- VALOR TOTAL ” R$ 60,50
11- AUTENTICAGCAO BANCARIA
CEFIC 28042010 404400300000410 00411383

Identificagdo da operacgéo: PIS
Data de débito: 28/04/2010
Data da operacdo: 28/04/2010

Codigo da operagdo: 00411383
Chave de seguranca: T1WHGE9XM4ELKHSG

Documento pago dentro das condigbes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagdo.
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CAIXA

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVEP‘]IO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3 TC'C,BP,_..LLL/ M_

MINISTERIO DA FAZENDA [oz- PERIODO DE APURACAO ” 30/04/2o1o|
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |(g3 \5MERO DO CPF OU CNPJ || 68.760.693/0001-54
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 04- CODIGO DA RECEITA 0561
DARF ' 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE 06- DATA DE VENCIMENTO 20/05/2010]
CONF. BRAS. DE TIRO COM ARCO / 61-32015400 07- VALOR DO PRINCIPAL I R$ 27,74|
. ATENGAO 08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicBes b
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor 09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

| ib ibuigd bdi iod
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos [1 - VALOR TOTAL ” R$ 27.7 4|

11- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 29042010 064700300000420 00420813

Identificacdo da operacdo: IRRF SALARIO DANIELA
Data de débito: 29/04/2010
Data da operagéo: 29/04/2010

Cédigo da operagdo: 00420813
Chave de segilranga: 2F2XH5JW4PJI1N2G

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacéo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéio dessa operacgé#o.




MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais
DARF

02

Periodo de Apuragido 30/04/2010

01 Nome/Telefone

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARTO
3201-54¢0

ATENCGCAO

E vedado o recclhimento de tributos administrados
pela Secretadria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.

Ocorrendo tal situvagdo, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes,

até gue © total seja igual ou superior a R$ 10,00.

03 Nuamero do CPF ou CNPJ 68.760.693/0001-54

04 Cdédigo da Receita 0561

05 Numeroc de Referéncia

06 Data de Vencimento 20/05/2010

07 Valor do Principal 27,174
TERMO DE CONVENIO

08 Valor da Multa TC'CBP LL‘S 0(\

09 Valor dos Juros e/ou Encargos

10 Valor Total 27,74

IRRF scbre salario

11

Autenticagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)

8014

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
DARF

01 Nome/Telefone
CONFEDERAGAC BRASILEIRA BE TIRO TCM ARCO
3201-54C0

ATENGADO

£ vedado ¢ recolhimento de tributos administrados
pe’ Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB)
cu)w valor total seja inferior a R$ 10,00.

Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao
tributo de mesmo cddigo de periodos subseguentes,
até que o teotal seja igual ou superior a R$ 10,00.

02 Periodo de Apuracdo - 30/04/2010
03 Namero do CPF ou CNPJ | 68.760.693/0001-54
04 Cé6digo da Receita 0561
05 Numero de Referéncia
06 Data de Vencimento 20/05/201¢0
07 Valor do Principal Ch TR 27,74
S\
E 3
08 Valor da Multa ")
-~
09 vValor dos Juros e/ou Encargos
10 Valor Total 27,74

IRRF sobre salario

11

Autenticagdo Bancaria (Somente nas la. e 2a. vias)
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrénico

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
TC-CRP_WY /oY

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 . 00000420-3

2888-6/57144-x

Nome destinatario:
CPF/CNP)J destinatario:

V~lor a ser transferido:

Valor total a ser debitado:

Tarifa de emissdo de DOC:

Identificacdo da operacgéo:

Tipo: DOCE
Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

EXPAND INFORMATICA LTDA
04.962.228/0001-13

R$ 202,14 _—

R$ 7,50

R$ 209,64

AQUIS MAT NF 10943

Data de débito:

Data da operagdo:

03/05/2010

03/05/2010

Cédigo da operacdo: 00023059

Chave de seguranca: 9LKTNEPHT2NGX1GH

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagao dessa operacdo.
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EXPAND INFORMATICA LTDA-ME i

Fones: (61) 3224-9045 / 3964-7979

9 SCS Quadra 02 Bloco “C” Loja 77 CEP: 70317-900 - Asa Sul - Brasilia-DFJ

MOD 01

Bairro/Distrito
UF

NOTA FISCAL

Saida D Entrada

1?2 Via Chente
2 Via Fisco

3% Via Contabilidade

4° Via Fixa Taldo

—

(10943

e

Data da Emissao

23/04/210

Data da Saida/Entrada

|

CNPJ |
04.962.228/0001-13

2/ 0y /2010

Hora da Saida

(" NATUREZA DA OPERAGAO
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CFIOP
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|
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CALCULO DO \MPOSTO

(" BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIGAO

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2 202 1Y

VALOR DO FRETE DO SEGURO VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DANOTARS
L L4 262,/
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
(" NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEiCULO UFl cNpPucPF
1. EMITENTE, D
2 - DESTINATARIO B
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
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DADOS ADICIONAIS EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPi)
1

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Tel.: 3344-3317 / Fax: 3342-4582 - CNPJ: 03.494.343/0001-48 - CF/DF: 07.403.973/001-19

60 Bls. 25x4 Vias de 10.751 a 12.250 - AIDF: 1-111-03755/2010
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria

Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CBP_14t /0%

Representacdo numérica do cédigo de barras:

836000000007 728600052878 810038318855 000000000000

Empresa: CEB CIA ENERGETICA DE BRASILIA
Valor: 72,86

Identificacdo da operacgio: DESP ENERGIA ELETRICA CEB

Data de débito: 13/04/2010

Data da operagdo: 13/04/2010

Codigo da operagdo: 00137108
Chave de seguranga: QCEWWS84LSW3SU5NO

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacao.




SIA - AREA DE SERVICOS PUBLICOS - LOTE C - CEP 71.215-802
BRASIUA - DF CNPY :
REGIME ESPECIAL -
NUESP/GEESP/DITRI/SURECI/SEF
NF / FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVIGOS SERIE U v 000000281210

DISTRIBUICAO

CBTARCO

ED HARISTELA SL 909 BL B
BRASILIA

CEP: 70.308-900
CONTA MES

VENCIMENTO

07.522.669/0001-92 CF/DF 07.488.935/001-87
ATO DECLARATORIO Nt 021/2008

SEU CODIGO

&

TERMO DE CONVENIO
CTC-CBPLAMY /04

CONSUMO (kWh) TOTAL A PAGAR (R$)

DADCG DX UNIRDE CONSOMD0RA
ATUAL: 06/04/2010 CNPJCPE:  068760693000154
ANTERIOR: _ 08/03/2010 CLASS_!HCAQAOZRESIDENGIQL
APRESENTAGAQ: 06/04/2010 LIGAGAO: NONGFASICA
PROXIMO MES: __ 05/05/2010 MEDIDOR(ES§:0000855827

LEITURAS DE ENERGIA  kWh kVArh HISTORICO DE CONSUMO (kWh)
ATUAL: 4987 ABR/0¢ 0 out/o09 85
ANTERIOR: 4773 AI/09 0 NOV/09 74
CONSUMO: 214 UN/09 0 DEZ/09 90
RESIDUO DE CONSUMO: JuL/09 15 JAN/10 73
NUMERO DE DIAS: 29 AGO/0¢ 71 FEV/10 91
FATOR MULTIPLICADOR: 1.00 SET/09 72 MAR/10 153
|FATOR DE POTENCIA: MEDIA CONSUMO ANUAL: %

TARIFA FAIXA CONSUMO

DESCRICAO DA CONTA

CONTRIBUICAO DE ILUMINACAC PUBLICA

KHH A R$ 0,3351438

214

.

Reservado ao Fisce!

CUOMPOSIGAU DA TARIFA

RES. ANEEL 166/05 % INDICADORES APURADO  LIMITE
ekt 36,02 50, 22 DI 0,00 4,48
DISTRIBUIGAO: FIC:

p 12,37 22,00 0.00 4,48
TRANSMISSAO: DMIC:
TRIBUTOS: 3.87 8.00 CONJ. ELETRICG; b

: 15, 46 13,78 LANO PILOTO CENTRAL
\ENC. SETORIAIS: 4.50 8 00 MESDEREF: g2/2010 : A J

9975. F3E0. ADB1. E6F8. 87EC. 95D2. 4D31. 364E
INDICADORES DE QUALIDADE

(T T

RGO DE USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIGAD

BASE DE CALCULO (R$): 71,72 R$§ 12.86

ALIQUOTA(%) : 17,00 MES DE REF: 010

ICMS INCLUIDO NO VALOR DA TARIFA (RS): 12,19 MULIA/JURUS

ICMS SOBRE 0 VALOR DA SUBVENGAO (RS): 0,00

VALOR TOTAL DO ICMS (R$) : 12,19

VALOR DO PIS/PASEP (R$) : 0.58

(VALOR DO COFINS (R$) : 2,69 J
jF SEU CODIGO TOTAL A PAGAR (RS)
L) MES FATURADO VENCIMENTO

msrmnu:gﬂo

PUBLICOS - LOTE C - CEP 71. 215802
m WON 07.522.680001-52 CFIDF 07.468.395001-97

836

[Nk

287 § 81003831885

[
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Via Lnternet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CBP_1A% / 09

Representacdo numérica do cédigo de barras:

846000000022 788000800011 120274105176 041071004174

Empresa: VIVO SP
Valor: 278,80

Identificagdo da operagédo: TELEF VIVO

Data de débito: 16/04/2010

Data da operacdo: 16/04/2010

Codigo da operagdo: 00116855
Chave de seguranca: NH5GCWFH4CYNTUEP

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacéo.
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.8CS, 16

86201118

LR §

ASA SUL

QD 1 BL B ED MARISTELA

70303-000 BRASILIA - DF

CDD BRASILIA ASA SUL. 8T SCS
CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486
Fale C www.vivo.com.

Vivo 8.A.

Av. Roque Petroni Janior, 1.464

CEP: 04707-000 - S&o Paulo - SP

|.E.; 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

TERMO DE CONVENIO

LR ————c re-cep /ot

17/04/2010

Postagem:

72082925231118100000001 11830120410 12/04/2010
Ative a Conta Online, Salba mals : www.vivo.com.br/contaoniine
Conta: 2027410517 ] VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$
Emissao Més de referéncia Periodo 17/04/2010 278.80
05/04/2010 04/2010 02/03/10 a 01/04/10 ’

(" Resumo de Utilizacéo

Servigos Adicionais

13739033.862 - 00001/00006 - 86201118

g

Crédito R$ Débito R$

278,80

Langamentos Diversos

Total de Créditos/Débitos 0,00 278,80

TOTAL A PAGAR 278,80

Crédito R$ Débito R$ )

Mensagem para Vocé:

de nossas lojas préprias.

Agora sua empresa conta com mais uma facilidade. Vocé pode adquirir novos modens Vivo Internet em qualquer uma

Aproveite essa oportunidade. Consulte em nosso site a lista de lojas autorizadas, acesse www.vivoempresas.com.br

J

1-SP00443-0001-63-20100401-000.006.161

AGRADECEMOS O(S) PAGAMENTO(S) RECEBIDO(S) ATE A EMISSAO DESTA FATURA
ESTE BOLETO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES.

Prezado cliente, mantenha o pagamento em dia evitando a suspensao parcial/total dos servigos e a incluséo nos orgéos de protegéo ao crédito.
Para pagamentos realizados apés a data de vencimento seréo cobrados na préxima fatura multa de 2% e juros de 1% ao més.

x Autenticagéo Mecanica

846000000022 788000800011 120274105176 041071004174

vivo

Nome do Cliente

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$

17/04/2010 278,80

‘ identificagio de Débito Automatico

2027410517-3

Numero da Conta

2027410517

Més Referéncia
04/2010

0692 - FORM.1 - V. 001

NN RIS I B ANE S 0 0 O VR R R R B N SR R AR R AR R A




13739033.862 - 00003/00006 - 86201118

1-SP00443-0001-63-20100401-000.006.163

vivo

CONF BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

.SCS, 16
QD 1 BL B ED MARISTELA
ASA SUL.
70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.

Planos Contratados

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale C www.vivo.com

Vivo S.A.

Av. Roque Petroni Junior, 1.464

CEP: 04707-000 - Sao Paulo - SP

{.E.: 149403935110 CNP.J: 02.449.992/0056-38

Plano: PLANO BASICO CARTAO

Més de Referéncia: 04/2010

Ndmero do Celular: 11-7545-3913

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

Pagina: 000002/000005

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__AAY /09

Subtotal: 0,00
Descrigéo Periodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
Servigos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigéo Perfodo Valor R$
' ) INTERNET ILIMITADO EMP 02/03/2010 a 01/04/2010 139,40
CArTAO ALTA VELOCIDADE 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
ISP VIVO GRATIS 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
Utilizacao de Servicos de Dados
Vivo Internet
Subtotal: 0,00
Descrigéo Unidades Inclusas Unidades Utilizadas  Unidades Excedidas Valor Excedido R$
Vivo Intemet 1871 MB 783 KB 1871 MB 783 KB 0 MBO KB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3913 R$ 139,40

0692 - FORM.1 - V. 001



1-SP00443-0001-63-20100401-000.006.165

13739033.862 - 00005/00006 - 86201118

ASA SUL
70303-000 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.

Planos Contratados

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486
Fale C www.vivo.com.

Vivo S.A.

Av. Roque Petroni Janior, 1.464

CEP: 04707-000 - Sdo Paulo - SP

1.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

Numero do Celular: 11-7545-3916

Nome: CONF BRASILEIRA DE TIRO COM AR

Pagina: 000004/000005

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AAX /0%

0692 - FORM.1 - V. 001

Subtotal: 0,00
Descricao Periodo Valor R$
ASSINATURA MENSAL - PLAN BASICO PROMO 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
Servigos Adicionais
Subtotal: 139,40
Descrigao Periodo Valor R$
C  TAO ALTA VELOCIDADE 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
Vi. o INTERNET ILIMITADO EMP 02/03/2010 a 01/04/2010 139,40
ISP VIVO GRATIS 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
Utilizacao de Servicos de Dados
Vivo Internet
Subtotal: 0,00
Descrigao Unidades Inclusas Unidades Utilizadas  Unidades Excedidas Valor Excedido R$
Vivo Intemnet 550 MB 372 KB 550 MB 372 KB oMBOKB 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 139,40
TOTAL DO CELULAR: 11-7545-3916 R$ 139,40
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CBP__ {iy / o9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

846100000013 102300800012 120298269495 041091004170
Empresa: VIVO SP
Valor: 110,23

Identificagdo da operacio: TELEF VIVO

Data de débito: 16/04/2010

Data da operagdo: 16/04/2010

Codigo da operagdo: 00117150
Chave de seguranca: 0GV4FT3AZRPRNZ]S

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operagao.




www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale Conosco: www.vivo.com.brffaleconosco

Vivo S.A.
Av. Roque Petroni Junior, 1.464
CEP: 04707-000 - Sao Paulo - SP
"||||||||I|||"|||""|||"nlnllullluulu 1.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38
— CDD TAGUATINGA NORTE
Q) T— CONFEDERACAQ BRAS TIRO COM ARCO
C R SETOR COMERCIAL SUL, 16
8 [ QD 01, BL 16 SL 909, EDF MARISTELA
Q emem—— SETOR COMERGIAL SUL
I ——— 72110-035 BRASILIA - DF
————————— l ' . '1 -~
TR TERET ———ecy feons s oo
Post: d -
7208292523111810000019485830120410 1;’/;:/%'1“0 C-CBP J‘L—k / 00\
Ative a Conta Online. Salba mals : www.vivo.com.br/contaonline
Conta: 2029826949 VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$ l
Emissao Més de referéncia Periodo 17/04/2010 11 0,23
05/04/2010 04/2010 02/03/10 a 01/04/10
(" Resumo de Utilizagao Crédito R$ Débito R$  Langamentos Diversos Crédito R$ Débito R$
Planos Contratados 12,00 Multas e Juros 2,23
Servigos Adicionais 96,00
A Total de Créditos/Débitos 0,00 110,23
TOTAL A PAGAR 110,23

13739035.780 - 00001/00008 - 78000109

-

Mensagem para Vocé:

Agora sua empresa conta com mais uma facilidade. Vocé pode adquirir novos modens Vivo Internet em qualquer uma
de nossas lojas proprias.
Aproveite essa oportunidade. Consulte em nosso site a lista de lojas autorizadas, acesse www.vivoempresas.com.br

o

AGRADECEMOS O(S) PAGAMENTO(S) RECEBIDO(S) ATE A EMISSAO DESTA FATURA
ESTE BOLETO NAO QUITA DEBITOS ANTERIORES.

Prezado cliente, mantenha o pagamento em dia evitando a suspenséo parcial/total dos servigos e a inclusdo nos orgéos de protegéo ao crédito.
Para pagamentos realizados apés a data de vencimento serdo cobrados na préxima fatura multa de 2% e juros de 1% ao més.

1-SP00443-0001-63-20100401-000.006.877

S e e e  m —— — — = — = — — = = = = — = = = ﬂ:_tent_iga(;éi Mec__Anic_a_
Vivo 846100000013 102300800012 120298269495 041091004170
VENCIMENTO TOTAL A PAGAR - R$

Nome do Cliente |
l CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARCO l 17/04/2010 - 110,23

Més Referéncia
04/2010

Nuamero da Conta
2029826949

Identificagdo de Débito Automatico
2029826949-4

0692 - FORM.1 - V. 001

BRI R A AN Acenticacao Mecanica



13739035.780 - 00003/00008 - 78000109

1-SP00443-0001-63-20100401-000.006.879

0652 - FORML1 - XL 881

CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARCO
R SETOR COMERCIAL SUL, 16

QD 01, BL 16 SL 909, EDF MARISTELA
SETOR COMERCIAL SUL

72110-035 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.

Planos Contratados

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486
Fate C + www.vivo.com.brffal
Vivo S.A.
Av. Roque Petroni Junior, 1.464
CEP: 04707-000 - Sao Paulo - SP
|.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38

Plano: VIVO EMPRESAS ESCOLHA

Maés de Referéncia: 04/2010

Namero do Celular:  11-9616-3024

Nome: CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARC

Pagina: 000002/000007

TERMO DE CONVENIO
Tc-cBP A\ /7 09

Subtotal: 12,00

Descrigao Periodo Valor R$

VIVO EMPRESAS ESCOLHA 02/03/2010 a 01/04/2010 12,00
Servigos Adicionais

Subtotal: 0,00

Descrigao Periodo Valor R$

VIt EMPRESAS ESCOLHA DADOS 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00

M 3ONIFIC 100 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00

TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 12,00

TOTAL DO CELULAR: 11-9616-3024 R$ 12,00




13739035.780 - 00005/00008 - 78000109

1-SP00443-0001-63-20100401-000.006.881

vivo

s

CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARCO
R SETOR COMERCIAL SUL, 16

QD 01, BL 16 SL 909, EDF MARISTELA
SETOR COMERCIAL SUL

72110-035 BRASILIA - DF

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.
Planos Contratados

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486

Fale C www.vivo.com I y$CO

Plano: VIVO EMPRESAS ESCOLHA

Més de Referéncia: 04/2010

Numero do Celular:  11-9992-0862

Nome: CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARC

Pagina: 000004/000007

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_IAYL / o9

Subtotal: 0,00
Descrigao Periodo Valor R$
VIVO EMPRESAS ESCOLHA 02/03/2010 a 01/04/2010 12,00
VIVO EMPRESAS ESCOLHA 02/03/2010 a 01/04/2010 12,00 CR
Servigos Adicionais

Subtotal: 0,00
Descrigdo Periodo ’ Valor R$
\" EMPRESAS ESCOLHA DADOS 02/03/2010 a 01/04/2010 0,00
Min BONIFIC 100 02/03/2G10 a 01/04/2010 0,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 0,00
TOTAL DO CELULAR: 11-9992-0862 R$ 0,00

9652 - FORML1 - ¥ 801



78000109

13739035.780 - 00007/00008 -

1-SP00448-0001-63-20100401-000.006.883

0692 - FORM.1 - V. 001

vivo

CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARCO
A SETOR COMERCIAL SUL, 16

QD 01, BL 16 SL 909, EDF MARISTELA
SETOR COMERCIAL SUL

72110-035 BRASILIA - DF

www.vivo.com.br/suaconta

Central de Relacionamento Vivo *8486
Fale Conosco: www.vivo.com.br/faleconosco
Vivo S.A.

Av. Roque Petroni Janlor, 1.464
CEP: 04707-000 - Sdo Paulo - SP
I.E.: 149403935110 CNPJ: 02.449.992/0056-38
Plano:
Més de Referéncia: 04/2010
Numero do Celular: 2029888828
Nome: CONFEDERACAO BRAS TIRO COM ARC

Pagina: 000006/000007

TERMO DE CONVENIO

DETALHAMENTO DE UTILIZAGAO: Vivo S.A.
Servigos Adicionais TC'CBP-—U&—/ 2

Subtotal: 96,00
Descrigao : Periodo Valor R$
VIVOEMP ESCOLHA 200 COMP 02/03/2010 a 01/04/2010 96,00
TOTAL DO DETALHAMENTO : Vivo S.A. R$ 96,00
TOTAL DO CELULAR: 2029888828 R$ 96,00
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CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: TERMO DE CONVEN[O

- v it ewwe ) vvwvw e ~

Nome destinatario: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 110,48

Identificacdo da operacio: CONDOMINIO SALA CBTARCO
Data de débito: 20/04/2010

I\ 1daoperagdo: 20/04/2010

Codigo da operagdo: 00121525
Chave de seguranga: RHHP5Y1YY7QYJIVéeY

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo qtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacgdo dessa operacdo.




&

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Local de P-agam:mo

PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO
PAGAVEL PREFEREN. NAS CASAS LOTERICAS. APOS O VEN(

104-0|

Recibo do Sacado

Seu Condominio na Internet
www.comunidade21.com.br/clientes/munhoz

Identificador: 143108/29

| Munhoz
Cedente/ Condominio \ Condomimios
_ CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA 01.661.941/0001-39 L ]
Uso do Banco Carteira [ Data do Documento l Num. do Documento 1 Espécie i . A f‘*] 332 6- mﬂ
. SR 31/03/2010 . _909/108 | _..R$ . _31/032010
CONDOMINIO DO EDIFICIO MARISTELA - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/01/2010 & 31/01/2010 1
RECEITAS { Fragdo Ideal: 0,0042
RECEITAS OPERACIONAIS !
Quota Condominial 01/2010 16.601,90
Quota Condominial 02/2009 200,00
Quota Condominial 02/2010 470,75
Quota Condominial 07/2009 256,12
Quota Condominial 08/2009 252,69
Quota Condominial 09/2009 249,75 E-mail: ia@munhozadmini: com.br
Quota Condominial 10/2008 287.1 boletosmunhoz@hotmail.com
Quota Condominial 10/2009 24720
Quota Condominial 11/2009 244,45 OBS: O SITE E O N°. IDENTIFICADOR PARA RETIRADA DA 2°. VIA
Taxa Extra 02/2010 662,30 DO BOLETO BANCARIO ENCONTRAM-SE NO LADO SUPERIOR
Negociagio 01/2010 5.850,64 DIREITO DO BOLETO.
Depésito Nio Identificado 01/2010 647,28
Receitas Financeiras 01/2010 625,71 o
Outras Receitas — 8.100,69 ":
DESPESAS 34:697,12 -
DESPESAS DE CONSUMO =
Energia Elétrica 01/2010 90,92 . e
Agua ¢ Esgoto 012010 2780020 TERMO DE CO NVENIO u
Telecomunicagdes 01/2010 282,26 g
CONSERVAGAO TC-CBP 5 5 E / Y] =
Chaveiro 01/2010 30,00 =
Servigos Prestados 01/2010 200,00 5
_ Material Elétrico 0172010 151,20 o
*RIFAS BANCARIAS . -
_ Jarifa de Cobranga 0172010 394,64 =
" Pacote Servigo 012010 8,50 i
Tarifa Manutengao de Conta PJ 01/2010 15,00 VALIDO COMO RECIBO APOS COMPENSACA®
Ourocap 01/2010 82747 DO CHEQUE SEM EMENDAS OU RASURAS &
DESPESAS ADMINISTRATIVAS ,“f
Assessoria e Administragio 01/2010 364,00
Pré Labore 01/2010 4.650.00 Vet £
Contribui3o Sindical 0112010 647,28 :
DESPESAS DIVERSAS : 10/04/2010
Cartérios 01/2010 353,83 —
Despesas Gerais 01/2010 15,00 ] _ |Agéncia/Codigo Cedente
& g*;:;;‘;(p‘i/asc_o 0172010 310,75 ¢ COMPOSICAO DA ARRECADACAO - 04/2010 0002 / 209375-8
ACAO E LIMPEZA o >
Conservagdo e Limpeza 01/2010 11.180,00 | Quota Condominial 172,63| Nosso Niimero T im—
47.321,05 D =
172,63
SANY
\
(+) Outros Acréscimos IA l« %C\
Sacado FOLA72004P010175241006142 159,37RD1 003 !
o o -
NEURACY FAGUNDES mu\cg gam - 003.406.851-15 ; MARISTELA (%) Valor Cobrado
SCS QD. 01 BLOCO B EDIF. MARISTELA SALA 909/910 Unidade: 909 : :
“ " tominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software Ltda Correio: N AUTENTICACAO MECANICA
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

0647 / 003 / 00000420-3

0647 / 003 / 00000422-0

TERMC DE CONVENIO

TC-CBP_AAY ¢

9

Nome destinatéario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

R$ 100,00

TX EXTRA SALA CBTARCO

Data de débito:

.a da operacdo:

20/04/2010

20/04/2010

Codigo da operagdo:
Chave de seguranca:

00121678
G5AYS5NVIWYR71YZA

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no
primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacgdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operagio.

httne'//internathanling raiva aav he/QITRM firmnrima  feanafaea

MAITA muAAA~An

e TaN/aW e Fat IV aY



CONDOMINK) Do Elf;]méxo MARISTELA 01.661.94 1?0907( 39

Usodoxam Carteira Dmdpraunund‘ e =T
= v E SR 34032010, . - 5
PRI counommtobommaommmm BAI.ANCE"I‘E nmonsmnvd amuzm:xmn/‘me
[ ,',;,\' RECEITAS' s <
"' _RECEITAS OPERACIONASS |~ . .1 -7 = . N N
‘* ,Quota Condominial e ’ '/16,6(”,90 T

-+ . 'QuotaCondominial '* =
P Quota Condominial SR
™ Quota Condommull
“ . Quota Condominial
Quota Condominial
¢+ Quota Condominisl’ |

- A70.7
. 35269

~256,12.. -

S ’rmmutnaoaecomu ‘;‘, e

/ - Qurocap S

. DESPBASADWNISTRAH‘VAS
Administragao

“ou/2010 -,

ox/zmo it
i, 0172010
“Towza10. -,
= omow

mwnncwoa P,um MNDA 2, wm
O ENCONYRAM-SENO LADO SUBERIOR

104,00R0100

R
<
)

- \...m.m c«pome (SQL SH'V&) - Grodp squﬂ w.
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CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

TC-CBP

Y /09

Nome:

Conta de débito:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

23794.13004  70000.003197

Representagdo numérica do coédigo de barras:

74050.303507 1  45790000056250

Data do vencimento:
Nome do banco:

Valor (R$):

entificacdo da operagdo:

21/04/2010

BANCO BRADESCO S/A

350,00

ALUGUEL SALA CBTARCO

Data de débito: 20/04/2010 l
Data da operacdo: 20/04/2010 ,?’ §§)
0108 %
. P - f—
Codigo da operagao: 00227119
Chave de seguranga: ZS13HVE4HS5EXW4ZR

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operagao.



Celso Junior

CELSO JUNIOR IMOVEIS
SCS ED MARISTELA SALAS 108/109

CRECI: 4919

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL
70000-000 - BRASILIA-DF

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

LANGAMENTOS:
20/04 Aluguel de 21/03/2010 a 20/04/2010

TERMO DE CONVE

MM A

LOCADOR: MARIA DA GRACA CONCEICAO MELO

029.740.612-49

OBJETO DA LOCAGAO:
SCS QD. 01 ED. MARISTELA SALA 909

ATE 21/04 CONCEDER R$ 112,50 DESC. PONT.
ApOS 21/04 RS 11,25 DE MULTA

c* AUSULA ESPECIAL:

APOS 21/05 R$ 5,63 DE MORA AO ME

SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

. ASA SUL - 70308-900 BRASILIA-DF 3964-8575 26.978.239/0001-24
Imévels celsojr@conectanet.com.br - www.celsojunior.com.br
Més Série: 11/12 DEMONSTRATIVO PARA PAGAMENTO DE ALUGUEL  N° 31974
CONTRATO: 00648/01 Periodo: 21/03/2010 a 20/04/2010
Locatério:

562,50 D

NIO

TAL 562,50

Nosso Numero
07/00000031974-6
Agéncia / Cédigo do Cedente
4130-0/0420852-8

Recibo do Sacado

23794.13004 70000.003197 74050.303507 1 45790000056250

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO BRADESCO

Microhouse Informética - www.sicadi.com.br - SICADI 2408 VR:23

Cedent . Agéncia / Cédigo do Cedent
%™ CELSO JUNIOR IMOVEIS goneaEade do B d130-0/0420852-8
Data do D ° do Dx t Espécie Aceite |Data do Processamento Nosso Numero
28/07/2009 00648/01 DM N 28/07/2009 07/00000031974-6
Uso do Banco Carteira Espécie da Moeda Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
07 Real 562,50
ugdes 2 () Descontos / Abatimentos
ATE 21/04 CONCEDER R$ 112,50 DESC. PONT. 1.&2459
APOS 21/04 R$ 11,25 DE MULTA 3 (-) Outras Dedugdes
APGS 21/05 R$ 5,63 DE MORA AO MES {00, 90
4 (+) Mora / Multa 1]
§ (+) Outros acréscimos
SR CAIXA NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO 6 (=) Valor Cobrado
350,00
Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0007-54

SCS DQ. 01 BLOCO B SALA 909 - ASA SUL

70000-000 - BRASILIA-DF

Autenticag#io Mecanica

R

Ficha de Compensagio



interneT----Ba:nking....C.AIXA Page 1 of 1

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO .
TERMO DE CONVENIO

Conta origem: 0647 / 003 / 00000420-3 TC'CBP A'L—g / Oq
Conta destino: 0007 / 001 / 00286457-2 )
Nome destinatéario: FATIMA MARIA O SOUSA
Valor: R$ 200,01
Identificacdo da operacdo: PAG FATIMA OLIVEIRA
Data de débito: 29/04/2010
Data da operacdo: 29/04/2010

Cédigo da operagdo: 00003929

Chave de seguranga: Y2S93ZTM1F2RTLYL

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagido dessa operacéo.




0014/0008 ~ N2 DO RECIBO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A 900010
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAC§0 DOS SERVICOS DE
LIMPEZA referente a abril/2010 , a importdncia de R$ 200.01

' *DUZENTOS REAIS E HUM CENTAVO**Q**&&i*it*ti*ttt*t*t*t****t*it**tt***ttfrERMo DE CONVENIO

| TC-CBP__LAY /. 09

ESPECIFICAGAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVIGO PRESTADO 224,72
SALARIO BASE  TAXA  VALOR DO INSS 02 0400
224,72 | 20.00 | 44,94 SOMA 224,72
. DESCONTOS
CARRETEIRO(VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 I.R.R.F 0, 00
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 ISS nao retido ¢, 00
— 05 INSS Segurado. 24,171
NOMERO DE INSCRIGAO !
06 0,00
INSS: 12279939306 07 0,00
F.: 359.103.801-68 08
REGISTRO GERAL .09 SEST/SENAT
NUMERD. 2 v vvnn : 945.148 VALOR LfQUIDO
ORGAO EMISSOR. : 5Sp -DF
LOCALIDADE....: BRASILIA-DF Ass TURA
DATA..cvevanant 30/04/2010
CONSELBO REGIOMAL BOME COMPLETO
FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA

X o e e e e 2 2
0014/0008 ~ Ne DO RECIBO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — R P A T

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERAGAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 68.760.693/0001-54

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAO DOS SERVICOS DE
LIMPRZA referente a abril/2010 , a importdncia de R$ 200.01

*DUZENTOS REAIS B HU'M CEN‘IAVO**********i**i******i***it***t*i********t*i*

ESPECIFICAGAO
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 224,72
SALARIO BASE TAXA  VALOR DO INSS 02 0,00
! 1 SOMA
224,72 | 20.00 . 44,94 , 224,72
CARRETEIRO msx »/ ci:.cm.o IN DES
(VLR. DO INSS) 03  I.R.R.F 0,00
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 ISS nao retido 0,00
— 05 INSS Segurado. 24,71
WOMERO DE INSCRIGAO
06 0,00
INSS: 12279939306 07 0,00
CPF.: 359.103.801-68 08 0, 00
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NOMERO. c.vnennt 945.148 VALOR LIQUIDO 200,01
ORGAO EMISSOR.: S$sp  -DF
LOCALIDADE....: BRASILIA-DF AS5
DATA.....vvnnns 30/04/2010
CONSELRO REGIONAL NOME COMPLETO
: FATIMA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 . 00000420-3 TC-CBP. LLB / 09
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |{03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
04- COMPETENCIA | 04/2010 |
mevoescusoox. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR |[68760693000154 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS || 69,66 |
CONF. BRAS, DE TIRO COM ARCO [o7- [ l
o8- [ |
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
1 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO JUROS

E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia 11- VALOR TOTAL 69,66
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual

ou superior ao valor minimo fixado.

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 29042010 064700300000420 820042

Identificacdio da operaciio: INSS FATIMA OLIVEIRA
Data da operac#o: 29/04/2010

Cédigo da operagdo: 00820042
Chave de seguranca: RXXSAJFF86VY1J1M

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.




13 via SRP

2 via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO {2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOGIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 04/2010
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-oenticanor 68.760.693/0001-54
1-Nouswmzluzsoomiem£necmmsm = VALOR IS 69,66
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/RPA: FATIMA OLIVEIRA HERMO-DE-CON 'E“IQ
sTC-CBP__ LAl 09
2 - VENCMENTO 9- VALOR DE OUTRAS
{Uso exclusivo do INSS) 20/03/2010 ENTIDADES
ATENGAO: £ vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de recelta de valor 10- ATM/MULTA £
werioraosupuladoemnmm publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
inferior deverd ser adicionada & contribuicdo ou importdncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 69.66

(858000000008 |{ 696602702103 || 066760693004 | 015420100472 | 12 - AUTENTICAGAO BANGARIA

MINISTERIO DA PREVIDENGIA SOGIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 04/2010
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s- oentiricabor 68.760.693/0001-54
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6 - VALOR INSS 69,66
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7-
INSS/RPA: FATIMA OLIVEIRA 8- .
N SOL
2 - VENGIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS >
{Uso exclusivo do INSS) A0/E3/ 2050 ENTIDADES .g 8
ATENCAO: £ vedada a utilizaciio de GPS para recolhimento de recefta de valor 10-ATM/ MULTA £ Yeres
inferior 20 estipulado em ResolucBo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JURGS
inferior deverd ser adicionada 3 contribuiciio ou importdnda correspondente nos
meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 69.66
(858000000008 [ 696502702103 |[ 068760693004 | (015420100472 | 2 AUTENTICAGAO BARCARIX
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CAIXA

Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Nome: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO

TERMO DE CONVENIO
Conta de débito: 0647 / 003 / 00000420-3 TC-CBP_ALY / o9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

10490.02015 00048.700009 00000.000992 3  45880000051000

Data do vencimento: 30/04/2010

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 510,00

Identificagdo da operacgéio: PAG CONTABIL ABRIL 10
Data de débito: 29/04/2010

Data da operacdo: 29/04/2010

Cddigo da operacdo: 00229805
Chave de seguranga: L7T2UT3KNWQ384L1

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacgéo.
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: : —\
B Century Solucdes Contabeis S/S Lida. Nota FIS&aI de S&I’VI(}OS
. odelo 3
" " n Tel: (61) 3321-0472 DESTINAGAO DO DOCUMENTO
am ,

Fax:(61) 3045-6465 USUARIO FINAL [ |remessa

C nt SUBCONTRATAGAO [_]eNTRADA .
SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413 )
is

>
solug¢des contabe CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF | 12 Via Branca - Cliente

E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br J 5:&:222,??5,?0"@: O 1 8 8 J
\__ e

( CF/DF: 07.481.934/001-88 | CNPJ: 08.359.117/0001-7

(TOMADOR DO SERVICO OU DESTINATARIO

BXData Limite Para Emissao: 17/12/201 Oj

—olfspeiacao Plasulsen [ TICR com Abco
s - ol BLB <4la Qo9

FONE CIDABDE R UE CEP

20l ~SYIGO Pasy lia DA 30_308, 900
CNPJ/CPF INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAO
08360, 093] a0l -5Y Vb /Oy sdaoto |
Céd.| Quant.

PRECO )
DESCRIGAO ALlQ. Unitario TOTAL

\ ey ) { 4
= es Comdafun  Pled
oAb L Jdotg

 yonte [nanlmpico

Recebemos
BrastiaN, 06 N 4 de LD
/4

L/

To1AL T 0, Op

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ( NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI)

DEDUGOES LEGAIS

MDA LL

PN O AZEIAIIN
BASE DE CALCULO DO ISS TLRNMOUDE CUINVIVINIO

VALOR DO ISS
. L 09 )
INFORMAGOES COMPLEMENTARES  PROCONIDF - TEL : 3212.1500 OU 151 - SCS VENANCIO 2000 Bl. B60 SI. 240 - 70333-900 - BRASILIAIDF ]

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A - Brasflia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 3342-4582 CF/DF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/000148
02 Bls. 50x3 Vias de 151 a 250 - Autorizagdo: 1-111-24035/2009

&cebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA,

NOTA FISCAL DE SERVIGO
0s servigos constantes desta Nota Fiscal indicada ao lado.

Modelo 3

- 0188

/ /
[ DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




Nosso Nimero:

Ag./Cod. Cedente:
Data do Documento: 26/04/2010

’A Xi

RECIBO DO SACADO

Cobranca CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

0004.870.00000201-5
800000000000100-9

Endereco:SCS Qd. 1 BI. B Sala 909 Ed. Mari

N° do Documento:  NF 0188 Asa Sul
Espécie Doc.: DM Cidade: Brasilia - DF
Carteira: SR

Aceite: N

Espécie: R$ CEP:  70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente: )
TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__ULLY /09

MA0 RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

Servigos Contabeis prestados em
Abril/’2010
Conforme Nota Fiscal n.? 0188

Vencimento Valor do Titulo

30/04/2010 510,00

Autenticagdo Mecénica

ralIXA

10490.02015 00048.700009 00000.001008 1 45880000051000

104-0

Local de Paaamento

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA 7 Venemento 30/04/2010
' Agencia/Cod.Cede

CENTURY SOLUCOES CONTABEISSS | " 5004.870.00000201-5
Data do Documento i N® do Documento | Esoécie {Aceite | Data de Processamento Nosso Numer
26/04/2010 NF o188 ‘DM IN, !25/04/2010 T 8000000000001 00-9
Uso do Banco ! Carteira [Moeda " Quantidade ['valor (=)Valor do Documento

SR R$ ) X - 510,00
Texto de Responsabilidade do cedente: (-) Desconto

() Outras beducbés/Abarimshlo

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

(=) Valor Cobrado

Sacado: Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

Ficha de Compensagao
Autenticagdo no verso

A A
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Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 . 00000420-3

977-6/4213-7

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_L% /09

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:

Valor a ser transferido:

Valor total a ser debitado:

Tarifa de emissdo de DOC:

Identificagdo da operacgdo:

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

CHRISTIAN HAENSELL
536.896.661-04

R$ 720,00

R$ 7,50

R$ 727,50

TREINAM ATLETAS CAMPINAAS

Data de débito:

Data da operagdo:

20/04/2010

20/04/2010

Cédigo da operacio:
Chave de seguranca:

00008601
82CHL2WIT7QWF3Y2

Operacéao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmag&do dessa operagio.
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comprei a passagem para campinas TIERMO DE CONVENIO
TC-CBP_lix__/_ 94

Resumo da Compra
Preco Total

Passageiros

e christian michael ali haensell
Voos

IDA
voo 1622
09/04/2010
partida: BSB 06:50 17 a
voo 1897 - conexdo: CNF 09:30 22 a
chegada: CPQ 10:40
VOLTA
voo 1760
12/04/2010
partida: CPQ 07:00 23 a
chegada: BSB 08:48

localizador - ¢2tfsl

Christian Haensell - archery coach

Transforme-se em personagens engragados. Conhega o novo site de I Love Messenger.

0  Teonico  CHRAWTIAN  WAGN ¢ELUL  TOMPROW
NS PASS!\Q&‘E(\\S C\ Recunses PrpoPprioS.



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP__U3 /04

SOLICITACAO DE DIARIAS

(TC-CPB — 113/09)

DADOS DO BENEFICIARIO E DA VIAGEM

Nome:

Christian Michael Haensell

Fungiio no Projeto: Técnico da Equipe Paraolimpica
Endereco:

SHIS QI 16 Conjunto: 03 Casa: 18 — Lago Sul

Cidade: Brasilia UF: DF CEP: 71.640-230
RG: PIS/PASEP: CPF:

RNE W4274079 SE — DPF/DF 1.167.071.344-4 536.896.661-04

Banco: Agéncia: Conta Corrente:

237 977-6 4.213-7

Objetivo da Viagem: Viagem para o Centro de Treinamento, em Campinas/SP, para
treinamento técnico.

TRECHO

Cidades Data

De Para Partida Chegada Transporte Céd.Res.

Brasilia/DF | Campinas/SP 09/04/10 12/04/10 Aéreo

DIARIAS

Cidade — UF N°. Didrias Valor Unitario TOTAL

Campinas/SP 02 360,00 720,00

RECIBO

Declaro para os devidos fins que recebi da Confederaciio Brasileira de Tico com Arco - CBTARCO a
quantia descrita para cobrir as despesas de hospedagem, alimentagdo e locomogdo urbana em
deslocamento eventual do municipio para desenvolver agdes firmado com CPB.

Brasilia-DF, 09 de Abril de 2010.

ik St/

Aésinatura do pre§t{1dor do servig:p/

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderecn eletrénico www.cbtarco.ora.br




TERMO DE CONVENIO
(.) TC-CBP_443 /o9

CBTARCO

Relatério e treinamento dos atleta para-olimpico de Campinas 9 a 12 de Abril 2010

1. Relatério
2. Cronograma de viagem e treinamento
3. Fotos

1. Relatorio:

Treinamento dos atletas e integragdo dos atletas com o técnico em situagdo de campeonato
1) Jose Marques Dias Filho
2) Orlando Alves Rocha
3) Marcelo Jacinto Ribeiro

A viagem:
> Meio de locomogdo: avido — pago pelo proprio técnico
» Diarias: foram pagas duas diérias
» Durag¢fo: de 9 a 12 de Abril
» Local: Campinas

O Objetivo da viagem:
Treinamento dos atletas e integragdo dos atletas com o técnico em situagdo de campeonato

Objetivos alcancados:
Todos

Necessario para dar continuidade ao trabalhe:
A participagio dos atletas nos campeonatos em BSB (o Brasileiro ¢ o de ranking internacional),
para sua integragdo com os outros atletas e troca de experiéncia e conhecimentos.

2. Cronograma de viagem e treinamento:

Dia 9/4 /2010 — Sexta feira:

5:30 Saida de casa

10:40 Chegada em Campinas

13:30 Almogo

15:00 Treinamento do atleta Marcelo

22:00 Término do treino

01:00 Analise de videos e troca de idéias, descanso

Dia 10 /4 /2010 — Sabado

6:00 Café da manha
7:00 Ajudar a montar o campo para campeonato — longas distancias
14:00 Término da primeira etapa ¢ Almogo
De tarde repouso
20:00 Jantar

01:00 Troca de idéias e analise de videos




TERMO DE CONVENIO
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Dia 11/4/2010 — domingo

6:00 acordar

7:00 Preparar o campo para a segunda etapa do campeonato — curtas distancias
12:30 Término do campeonato € Almogo

14:30 Treinamento dos atletas Marcelo, Orlando e Marcus

18:00 Termino do treino

20:00 Jantar e analise de videos e troca de idéias

23:00 Repouso

5:00 Acordar e voo de volta para BSB

10:00 De volta em casa

Acompanhamento dos atletas durante o campeonato
Foi muito bom os atletas sentirem a situagdio de ter um técnico atras d:
trocando idéias e dando dicas durante o campeonato, da forma como acontec
Na grande maioria das federagdes e clubes, quem acaba apitando € organizando os campeonatos sdo
os proprios técnicos € assim, nfio s6 tem que apitar, como olhar varios atletas a0 mesmo tempo, nio
podendo dar atencio exclusiva ao atleta. Isso é diferente em campeonatos internacionais onde
levamos mais de um técnico e onde tentamos dar a melhor possivel aten¢do ao atleta, como o
objetivo de conseguir os melhores resultados possiveis.

a linha constantemente
¢ em mundiais.

Neste fim de semana os atletas tiveram esta sensagio € o técnico pode trabeilhar com os atleta e ver
como eles reagem em tal assisténcia, se conseguem assimilara as dicas bem, etc.

Treinamento dos atletas Jose Marques Dias Filho, Orlando Alves Rocha e Marcelo Jacinto
Ribeiro:

Na sexta feira treinei o atleta Marcelo no centro de treinamento do Jener Sat
do Marcelo. De tarde tivemos oportunidade de testar vérias técnicas, como
aprendi na Coréia com coach Kim em Fevereiro.

No fim de semana, durante o campeonato pude observar como Marcelo ¢
mudangas. E evidente que ele precisa agora de tempo para treinar as mudang

No Domingo de tarde treinamos todos os 3 atletas para-olimpicos de Cam
apresentei a técnica que aprendi na Coréia. Tivemos oportunidade de
principais da técnica e treina-la.

De noite, junto com Jener Sato analisamos os videos que fiz dos atletas, ¢
que trouxe da Coréia e montamos um plano de treinamento.

No treinamento em BSB em Marco, onde os atletas estavam presentes €
classificados, conseguimos abordar algumas coisas. Depois da classificaca

o em Campinas, técnico
também repassei o que

onseguiu se adaptar as
as até elas se firmarem.
pinas e arredores, onde

explanar os elementos

omparamos com videos

de foram devidamente
, sentando junto com 0s

outros dois classificadores, chegamos a conclus@o que poderia ser interessante, de vez em quanto,

deixar o atleta Orlando sentar num banco. Pela pontuacdo dele, ele ndo te

o direito de sentar em

banco, mas devida a uma certa instabilidade e equilibrio, pode ser que seria|interessante deixa-lo de

vez em quando atirar sentado. Isso ndo s6 ¢

é aceito e recomendado pelo IPC, como sensato, mas

somente vale para campeonatos regionais e nacionais (o Orlando seria classificado como ARST-C).



TERMO DE CONVENIO

Mudangas necessarias a serem feitas: TC-CBP, —--4'-1:3”" Q 3

O que o José Marques tem que fazer:

Nio trazer o tronco para tras, inclinar para tras;

Girar a cintura mais em diregio do alvo, assim possibilitando um alinhamento methor do
cotovelo e das omoplatas;

Levantar o cotovelo da corda mais;

Ao estiar o brago da frente torcer a0 mesmo tempo, pensando em empurrar o brago com a
omoplata;

Treinar linha.

O que o Orlando Alves tem que fazer:

Posicionamento dos pés na linha de tiro;

Entrar mais um pouco no arco, trabalhar a pélvis e firmar as costas;

Isso vai proporcionar a possibilidade de melhorar o alinhamento do corpo sem ter a sensa¢ao
de cair para tras;

Centrar o peso do corpo de igual em ambas as pernas;

Girar mais a cintura em direg¢do ao tiro;

N#o inclinar para tras ao longo da puxada — treinar empurrar o arco com a omoplata quando
estiver puxando a corda;

Manter arco erguido depois do tiro;

Testar e deixa-lo atirar de vez em quando sentado num banco alto;

Treinar linha.

O que o Marcelo jacinto tem que fazer:

Olhara alinhamento da corda no arco;

Empurrara o brago do arco parar frente;

Manter depois do tiro a postura e ndo logo relaxar;

Treinar linha;

Usar um pouco mais a parte inferior das costas (a parte lombar) para ajudar no apoio €
estabilidade do tronco;

Testar o banco um pouco mais alto, quanto mais alto mais vi usar a parte inferior da lombar
¢ a musculatura da perna.

Resume:

O treinamento foi 6timo, a andlise dos atletas durante o campeonato e o trabalho com eles foi
satisfatorio. Acho que os atletas puderam ter uma sensagéo de como € em campeonato nternacional.

Infelizmente a federa¢do paulista decidiu promover também um campeonato que coincidiu com a
data e horario do campeonato em Campinas. O campeonato da federagdo paulista ficava a 2horas e
meia de campinas, assim me impossibilitando de assistir e ver o para-atleta Julio César de Oliveira.

Mantive contato com ele via e-mail, em tal campeonato bateu seu préprio recorde, e espero que
num préximo campeonato possa o ver atirando. No mais tardar em BSB durante o para-campeonato
brasileiro.
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3. Fotos:

Durante o campeonato, atirando a 90 metros Atirando a 30 metros

Durante o treino domingo de tarde
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TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_ALY /o9

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 . 00000420-3

484-7/99406-5

Nome destinatario:
CPF/CNPJ destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissdo de DOC:
Valor total a ser debitado:

Identificacdo da operagdo:

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores

MUNDO TOUR AGENCIA DE VIAGENS E
03.474.118/0001-40

R$ 1.072,08

R$ 7,50

R$ 1.079,58

PAG PASSAGEM DIRETORIA

Data de débito:

Data da operacdo:

23/04/2010

23/04/2010

Codigo da operacdio: 00001577
Chave de seguranca: 9Q6CK1W7HZJ02GWC

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagio dessa operacio.

TRy SA Y

My 555,94 -

VALOR LANGADQ

VaLoR,  DEVOLVINQ



©

Mundo Tour

SHS Quadra 01 Bloco “A” Loja 16
Galeria do Hotel Nacional
Cep: 70.322-900 Asa Sul - Brasilia - DF
Tel-Fax: (61) 3223-1111

FATURA

EMBRATUR: 234820041-2
CGC: 03.474.118/0001-40

Celular: (61) 9972-3000 CF/DF: 07.403.557/001-00 3096
Site:  www.mundotour.com.br Junta Comercial: 53.200.993.227
E-mail: diretoria@mundotour.com.br
Agéncia de Viagens, Turismo e Eventos Ltda E-mail: reservas@mundotour.com.br { Data da emissao: 20/04/2010
\. J J
-~ N
FATURA / DUPLICATA DUPLICATA Para uso da
VALOR NUMERO N. F VALOR N° DE ORDEM VENGIMENTO ] Instituigo Financeira
—1072.08 1 J
( W Desconto de ’ Até
. Condigoes Especiais TERMO DF CONVENIO
§ > TR I8 \ 'l = <
- ( Nome Sacado:
' ;% CONFEDERACAO BRASILIEIRA DE TIRO COM ARCO
- 2 K o Enderego:
4 SCS QD. 01 BLOCO B N° 16 SAi9a%09 ED. MARISTELA UF:
L E, Fone CEP: BRASILIA DF
¢ iE 61 32015400 703089
2’ CNPJ: Incrigéo:
18 vaLor 68760963000154
e A POR
|2 || exenso  |UMMIL, SETENTA E DOIS REAIS E OITO CENTAVOSXXXXXXXXXXX
. & | "o <
. 1€
5’ Reconhecemos & 4 : e gt
: 5 a Mundo Tour Agéncia de Viagens, Turismerventos Ltda ou a sua ordem na praga e vencimento acima indicados.
; e Apbs vencimento Juros ao dia 0.33% e multa a0 més de 2%. As partes elegem o forum de Brasilia / DF para dirimir
- i) eventuais conflitos.
13
Y ) | Data do Aceite: / / Assinatura )
' N\
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS o
DESCRICAO
File CIA E-TICKET PASSAGEIRO TRECHO DATA  TARIFA TAXA DESC PAGAR
20618 G9 UDF1XN EROS FAUNI GIG/BSB 24/04/10 219,00 49,62 0,00 . 268,62
20617 JJ 957.2406.792.171 EROS FAUNI BSB/SDU 24/04/10 237,00 49,62 0:00 286:62
20616 G9 HEK2XH VICENTE BLUMENSCHEIN CGB/BSB/CGB 24/04/10 438,00 78,84 0,00 516,84
N
s
e &0
pNY G T e N
B ol G qon A
G. MY et it
O TR
60\0“ o A
FU PB o
oY
TOTAIS ...ttt et e st st ee et st ee e et et e s e e et e ee e eeeeeeeeeenseeen 894,00 178,08 0,00 1.072,08
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Via Internet Banking CAIXA

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO
mn
1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000422-0

0002 / 003 / 00000599-7

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO
R$ 555,24

RECOMP CONTA PASSAGEM ERO

Data de débito:

Data da operacio:

24/05/2010

24/05/2010

Cddigo da operacdo: 00086436
Chave de seguranca: 3ENRNVVRQWL3Q22U

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o util e

primeiro dia atil subsequente.”

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacédo dessa operacdo.

/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a transferéncia sera feita no

- B o F -
DeVgLuORD AR \DR%SMQ‘”\ 5\)9 TS TAWNT

ReE. & Batuka N2 -.So()\\o\f\\()'\/ﬁ&()fk b
Mo} 2 ob
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TERMO DR CONVENIO

VOLTAR

e §

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 03474118/0001-40
Razdo Social:MUNDO TOUR AGENCIA D

Endereco:  SHC SUL CL QD 106 BLOCO D SL 105 / ASA SUL / BRASILIA /
DF / 70000-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade: 26/04/2010 a 25/05/2010

Certificacdo Numero: 2010042612370482250700
Informag&o obtida em 26/04/2010, as 12:37:04.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

TC-CBP_ 1LY /__o9Q



Certidao Negativa de Debito

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AS CONTRIBUIGOES PREVIDENCIARIAS
E AS DE TERCEIROS

N° 000542010-23001118

Nome: MUNDO TOUR AGENCIA DE VIAGENS, TURISMO E
EVENTOS LTDA

CNPJ: 03.474.118/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima
identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome relativas a contribuicdes administradas pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida
Ativa da Uniao (DAU).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas
filiais, refere-se exclusivamente as contribui¢des previdenciarias e as
contribuicdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
DAU, nao abrangendo os demais tributos administrados pela RFB e as
demais inscrigdes em DAU, administradas pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN), objeto de Certiddo Conjunta PGFN/RFB.

Esta certidao é valida para as finalidades previstas no art. 47 da Lei n°
8,212 de 24 de julho de 1991, exceto para:

- averbagao de obra de construgao civil no Registro de Imoveis;

- redugédo de capital social, transferéncia de controle de cotas de
sociedade limitada e cisdo parcial ou transformag&o de entidade ou de
sociedade sociedade empresaria simples;

- baixa de firma individual ou de empresario, conforme definido pelo
art.931 da Lei n° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002 - Cédigo Civil,
extingéo de entidade ou sociedade empresaria ou simples.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a finalidade para a qual
foi emitida e & verificagdo de sua autenticidade na Internet, no
enderego <http://www.receita.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n° 01, de
20 de janeiro de 2010.

Emitida em 15/04/2010.
Valida até 12/10/2010.

Certiddo emitida gratuitamente.

Atenc&o:qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Page 1 of 1

TERMO DE CONVENIO
TC-Csr_LLY /7 09




Emissdo de 2° via de Certiddo Page 1 of 1

CERTIDAO CONJUNTA |

i

' TERMO DE CONVENIO
MINISTERIO DA FAZENDA TC-cRp Lt /7 o
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional !

Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MUNDO TOUR AGENCIA DE VIAGENS, TURISMO E EVENTOS LTDA
CNPJ: 03.474.118/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da

Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo, emitida em nome da matriz e valida para todas as suas filiais, refere-se
exclusivamente a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN, nzo abrangendo as
contribuigbes previdenciarias e as contribuigdes devidas, por lei, a terceiros, inclusive as inscritas em
Divida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certid&o especifica.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificag8o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certid&o emitida com base na Portaria Conjunta PGFN/RFB n® 3, de 02/05/2007.
Emitida as 13:24:35 do dia 19/04/2010 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 16/10/2010.

Codigo de controle da certidao: B095.9A8D.2F2B.AED7

Certidao emitida gratuitamente.

Atenc8o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Preparar pdgina
e P

para impressio

Nova Consuita



Linhas aéreas inteligentes

CARTAL DE EMBARGUE-VIA PASSAGEIRD
(BUARDING PRSS - PASSENGER CUUPON)

bt B jumenscheinsVicente
Focalizadot wiac: HERK AR

Portacdiste: : 1 0 Voo ight 63 1 764
Lusentoeat) 40

tar 1 airmrer: EXOBIGT ~  PROGRAMALA

Hut L erhdrque oarding lings: 20R30
fata tate) 29aprio

Partida: Brasilia 21ht1o0
(Gepar tuie;
Chegada: Curaba Z1h%0

(Airrival)

“TERMO DE CONVENiG
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Linhas aéreas inteligentes

CARTAD Dt EMBARGUE-VIA PASSAGL [RU
(HORRDING PHSS - PASSENGER CGUPIN)

Nomethane): Biumenschein/Uicemnte
Localizadortie: HEK2XH

Vc»cmignt>:u:s1 765

Portagicste: C
A&SBTHO(S&&U:4D
Tarfawaee; . AWURBIGS ~  PROGRAMADA

Hot embarquebosrding Ting): 05 k15
Data dste:24Apri10

Partida: Cuiaba D5Hh55
(Departure;

Chegada: Brasilia 08h30
(Rt riugl) .
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, Mundo Tour  rclepr (12 04

Agéncic de Viagens, Turismo e Eventos Ltda

G 7O anes realicande sornkes!

Brasilia, 14 de abril de 2010.

A

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco
Att.: Sr. Tulio

Prezado Cliente,

Conforme solicitagdo segue orgcamento para aquisicdo de passagem aérea.
Cuiaba/Brasilia — 24/04

Tam - 0600-0835h R$ 260,32

Gol -0555-0730h R$ 258,42
Brasilia/Cuiaba - 24/04

Tam — 2305-2345h R$ 260,32

Gol -2110-2150h R$ 258,42

Rio de Janeiro/Brasilia — 24/04

Gol - 0638-0826h R$ 311,32
0600-0735h R$ 290,62 ( Galedo)

Tam -0706-0852h R$ 286,62
0945-1127h R$ 268,62

Webjet — 1028-1215h R$ 287,17

Brasilia/Rio de Janeiro — 24/04

Tam — 1925-2116h R$ 287,32 ( Gale&o)
20312205h R$ 287,32

Obs.: Tarifa sujeita alterag@o sem prévio aviso e disponibilidade no véo.

Qualquer duvida estou a disposigéo.

M Yoo, Sovniek S

Téania Santos
Consultora de Viagens

SHS QD. 01 BL. A Loja, 16 - Galeria Hotel Nacional — Asa Sul - Brasilia-DF — CEP: 70.322-900
Pabx: (61) 3223-1111 - Celular: (61) 9972-3000 e-mail: reservas@mundotour.com.br
www.mundotour.com.br




TEEMO DE CONVENIO

Mundo Tour =55 L ou

Agéncic de Viagens, Turismo e Eventos Lide

T ; . -,
G T i s 2Ol St sefer s

Brasilia, 14 de abril de 2010.

A

Confederacio Brasileira de Tiro com Arco

Att.: Sr. Tulio

Prezado Cliente,

Conforme solicitag3o segue orcamento para aquisi¢cdo de passagem aérea.
Cuiaba/Brasilia — 24/04

Tam - 0600-0835h R$ 260,32

Gol -0555-0730h R$ 25842

Brasilia/Cuiaba - 24/04

Tam - 2305-2345h R$ 260,32
Gol -2110-2150h R$ 258,42
Rio de Janeiro/Brasilia — 24/04

Gol -0638-0826h R$ 311,32
0600-0735h R$ 290,52 ( Gale&o)

Tam -0706-0852h R$ 286,62
0945-1127h R$ 268,62

Webjet — 1028-1215h R$ 287,17

Brasilia/Rio de Janeiro — 24/04

Tam - 1925-2115h R$ 287,32 ( Galedo)
20312205h R$ 287,32

Obs.: Tarifa sujeita alteragdo sem prévio aviso e disponibilidade no voo.

Qualquer duavida estou a disposicéo.

Ats%a, j?@vw\)@&<
s ot Agdociavi Py

Téania Santos
Consuiltora de Viagens

SHS QD. 01 BL. A Loja, 16 - Galeria Hotel Nacional — Asa Sul - Brasilia-DF — CEP: 70.322-900
Pabx: (61) 3223-1111 - Celular: (61) 9972-3000 e-mail: reservas@mundotour.com.br
www.mundotour.com.br




De: iania_,:,Mundo Tour
~ Data: 15/04/2010 12:21:18
Para: Tulio

Assunto: Fw: Confirmacéo de E-ticket Gol — Vicente/Blumenschein

Localizador: HEK2XH
Atencdo: Este localizador é o identificador da sua viagem.

PASSAGEM

Data da compra: 15ABR10

Situagdo da passagem: Confirmada
Situacio do pagamento: Confirmado

Para o embarque é necessario apresentar documento
de identificacdo (ORIGINAL e COM FOTO) de cada

passageiro. g

ITINERARIO

Voo Data Hora
G31765 24ABR10 05:55
G31764 24ABR10 21:10

PASSAGEIROS

Nome

Vicente Blumenschein

PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 516.84
Parcelas:1 vezes de 516,84

TARIFAS

Voo: G31765
Adultos: BRL 219,00 x 1 = BRL
Taxa de embarque: BRL 15,42 x 1 = BRL

Voo: G31764
Aduitos: BRL 219,00 x 1 = BRL

Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL

Pagina 1 de 2

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_ALL /. of,

Solicitante: TANIA SILVA
SHS QUADRA 01 BLOCO A LOJA 16 ASA SUL ,BRASILIA/DF

70322-900 BR

Telefone 1: 61-32015400
Telefone 2: 61-3223111
Fax: 612231111

tania@mundotour.com.br

Origem
Cuiaba

Brasilia

Voo / Assento

G31765 /4D
G31764 / 4C

219,00
15,42

219,00
19,62

Data Hora
24ABR10 08:30
24ABR10 21:50

Namero do Recibo

12700119018777

CONFIRMACAO DE COMPRA DE PASSAGEM

Destino
Brasilia
Cuiaba



Recibo de Compra

Pagina 1 de 1

TERMO DE CONVENIO

CONFIRMACAD
TC-cBP_LIX /09

EMIBSBAC DE E-TICKET

& &

G§%MMM
W o saniguonl il

Data de Emiss&o: 15/04/2010 11:07
Prezado(a) Sr(a).. EROS FAUNI
Cartéo Fidelidade:
Faixa Etaria: Adulto
N°. e-Ticket: 957.2406.972171
Céd. da Reserva: 25EK3K
Ageéncia Emissora: MUNDO TOUR

ITINERARIO
Cia {VO6o| Origem Saida | Destino | Chegada |Cl.[Status|Assento|Frang.
' Rio de
24/4/2010 [Janeiro- |24/4/2010
TAM (3031 BRASILIA 1505500" Isantos  [22:05:00 |2 [PK - [08D
Dumont

TARIFAS
Tarifa: BRL 237,00
Taxas: BRL 19,62
Repasse (DU): BRL 30,00
Total da Compra BRL 286,62

FORMA DE PAGAMENTO

Forma Observagoes

Faturado

OBSERVAGOES

Orientagbes para o Embarque:

Embarque Doméstico:
Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 01 hora de antecedéncia do
+ horario do Véo.
Para o embarque & obrigatoério a apresentagéo de documento de identificagdo
original do passageiro. Copias, mesmo
» as autenticadas, ndo serao aceitas.

Embarque Internacional:

Apresente-se diretamente ao nosso Check-in com 02 horas de antecedencia do
o horéario do Véo

Para o embarque é obrigatério a apresentagéo do passaporte e 0s vistos
« necessarios para entrada no pais de destino

Apresente-se no portéo de embarque no horario determinado pelo Check-in, e boa
viagem !




Pagina 1 de 2

. Data: 15/04/2010 12:25:59
Para: Tulio
Assunto: Fw: Confirmacéo de E-ticket Gol — Eros/Fauni

TERMO DE CONVENIO
TC-CBP_AY _/ 0%

AP L~ (ONFIRMAGEO DE COMPRA DE PASSAGEM

Localizador: UDF1XN

Atencdo: Este localizador é o identificador da sua viagem.

PASSAGEM

Data da compra: 15ABR10

. & Solicitante: TANIA SILVA
Situacio da passagem: Confirmada
Situacio do pagamento: Confirmado ;:??zgljgﬁgR;ROI BLOCO A LOJA 16 ASA SUL ,BRASILIA/DF

5 ‘. :61- 400
Para 0 embarque é necessario apresentar documento E:Z;ggg ;: gl-gggéilgl

de identificacdo (ORIGINAL e COM FOTO) de cada Fax: 612231111

passageiro. tama@mundotour.com.br
ITINERARIO
Voo Data Hora Origem Data Hora Destino
G31968 24ABR10 06:00 Rio-Gatedo 24ABR10 07:35 Brasilia
PASSAGEIROS
Nome Voo / Assento NUGmero do Recibo
Eros Fauni ] G31968 / 30 12700119018358
PAGAMENTOS

Forma de Pagamento: Faturado
Valor total (confirmado): 268.62
Parcelas:1 vezes de 268,62

TARIFAS
Voo: G31968
Adultos: BRL 219,00 x 1 = BRL 219,00
Taxa de embarque: BRL 19,62 x 1 = BRL 19,62
DU - Repasse Agéncias = BRL 30,00
TOTAL DA VIAGEM = B8RL 268,62
OBSERVAGOES

1- Documentagdo



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Oficio n°. 043 CPB / BSB Brasilia, 15 de julho de 2010

Ao

Comité Paraolimpico Brasileiro
AJC Sr. Presidente

Andrew George William Parsons

Em cumprimento ao Parecer Financeiro n° 0182/2010, Processo n°: 0474/2009,
vimos por meio deste encaminhar o comprovante de depésito na Conta: 0599-7, Agéncia:
0002, Op. 003 CEF no dia 14/07/2010, o valor de R$ 2,23 (Dois reais e vinte e trés centavos)
e a Justificativa dos demais itens que encontram-se exaradas na Prestagdo de Contas
referente a Manutengdo Administrativa — Abril de 2010, conforme termo de Convénio
113/2000. |

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e
consideragéo.

Atenciosamente,

Q! e: ¢ ¢ .Q ) & Rs 5 b >
Pierina TerezQaT %ﬁ%vagnm&

Gerernité Executiva

) COMTE BARAGLIMPY ) BRE

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente - CBTARCO =

LRECER C w,/ w 16 O}A@ ;

SHTRD

SCS Quadra 1 - Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico www.chtarca ara hr



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Justificativa na Manutencao Administrativa de Abril/2010

(TC-CPB 113/2009 )

A Confederagéo Brasileira de Tiro ¢/ Arco - CBTARCO, justifica neste ato que o Vice-Presidente
Rubens Vasconcellos Terra Neto tem como norma n3o deixar cheques assinados em branco na Sede da
CBTARCO para cobrir despesas emergenciais. Sendo assim, os valores do Anexo Vi, itens 9, 11, e 12, foram
pagos com recursos do suprimento de fundos, por n&o haver de imediato, outro meio para os pagamentos
dessas despesas. Outrossim, informamos que levar um cheque ao nosso Vice Presidente, para assinar e pagar
as mencionadas despesas, geraria um custo a mais com taxi, que por sua vez, também nao recebe
pagamentos em cheques.

Anexo - Item 18: Empresa Vivo S.A. - R$ 2,23 (Dois reais e vinte e trés centavos), conforme
comprovante de depdsito anexo é referente a restituicao de juros e multa da Empresa Vivo S.A.

Anexo VIl — Item 26: Seque anexa cotagéo de trés Companhias Aéreas. A mundo Tour n&o enviou a
terceira cotag&o do percurso Cuiaba/Brasilia e Brasilia/Cuiaba por ndo haver outra Empresa que fizesse este
percurso. Justificamos ainda, que a fatura 3096 da Mundo Tour, foi pago no dia 23/04/2010 e, por falha nossa,
a certidao do FGTS s6 foi emitida em 26/04/2010, n&o tendo como enviar nova certiddo com data retroativa,
haja vista que a certiddo sempre sai com a data do dia da emissao..

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

~

«

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 - Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@chtarco.org.br
Endereco eletronico www.cbtarco.ora.br




TERMO DE CONVENIO
TOCRD M2 109 ..

——— e ow e o e

CAIXA ECONGRICH FEDERAL

DG 104 AGENCIA: 1041
DATA: 14/47/2010 HORA: 13:123:33
TERATRAL 10607 H5U2003960 AUT, 20071

COMPROVANTE DE DEPDSITO
NUM.DOC. ¢ 001041

REESCIA/CORTA CREDITADA: 0002/003/00.000,599-7
NOME: CORITE FARAOLIMPICO BRASILEIRO

MPSSITANTE:

CBTARCO COWF BRAS DE TIRD COM ARMA

VLR TOTaL: 2:23

VALOR DInnging: 2,23

Iifursacues, reclamacoes, susestoes e elosios
SaC CAIXA: 9B90 726 0108
Guvidoria da CAIXA: 0BOO 725 7474
WaR. C2ing. 90v.br

L2 Vie = Via do Cliente
. =




Escalas:0

Saida: 06:30

De:Belo Horizonte -
CNF

Equip:Boeing 737-

L

3

'

O 7 G3 800 [A-218,62 OW V]
(’g‘{‘ Gol  chegada: . 1629  Duragd0:01:25 [A-9 V]
07:55 Para:S&o Paulo - GRU Escalas:0
B o v De:Belo Horizonte -
Salda: 07:00 CNF Equip:Boeing 737-
() sty wH 300 [PWEB2-147,62 V] £}
weper  VebJet Chegada: T 6774  Duragdo:01:10 [PWEB2-9 V] ()l
08:10 Para:Sdo Paulo - GRU Escalas:0
Data Retorno: sabado, 26 de junho de 2010
Saida: 19:50 De:Sdo Paulo - GRU
Equip:Boeing 737- ,r\* :
300 .
O “:J\;EBIET* WebJet Ch.egada: Para:Belo Horizonte - GV;I?S Duracd0:01:10 [PWEB2-9 V/] IPUIERS-14Z,62 ] ‘b
21:00 CNF Escalas:0
Saida: 22:00 De:S&0 Paulo - GRU
Equip:Airbus A320-
e 100/200 )
0) “’E?{ﬁ Tam ch.egada: Para:Belo Horizonte - 88111 Dur/aqSo:Olzlo [L- V] (202,62 V]
23:10 CNF Escalas:0
Saida: 22:45 De:S&o Paulo - GRU
B Equip:Boeing 737-
o 800 5
) {:1@;{; Gol Chegada: Para:Belo Horizonte - 1?38 Duragio:01:10 [A-9 V] [A-188.52 OW/]
ot 23:55 CNF Escalas:0
Saida: 23:20 De:Sé&o Paulo - GRU
) Equip:Boeing 737-
800 -
O {;@A Gol Chegada: Para:Belo Horizonte - 7333 Duracdo:01:15 [U-9 V] [U-178,62 RT'V]
G0k 00:35 CNF Escalas:0
RECIFE/GUARULHOS/RECIFE - 26/06 & 26/06
Data partida: sabado, 26 de junho de 2010~ =~ = i %
““““““““““““““““““ Cia Horario Trechos Véo Detalhes Total
Saida: 03:00 De:Recife - REC
] Equip:Boeing 737-
) / . G3 800 i [U-328,62 RT /]
{@“ Gol  Chegada: Para:Sdo Paulo - GRU 1769  Duragd0:03:05 (U-9 V1
06:05 Escalas:0
O Y Saida: 00:35  De:Recife - REC G3 [U-9 V] [Usic8 a2 R ]
ﬁ Gol

GoL

Av. Almirante Barroso, 63 / Gr. 2109 CEP: 20031-003 - Rio de Janeiro Brasil

Tel.: 3622-3870 Fax: (021) 3622-3882 Embratur 059494-00-41-5 | A T.A. 57-852745
e-mail: tamoyo@tamoyo.com.br



Mundo Tour

Agéncia de Viagens, Turismo e Fventos Ltda

Hl U dirres vesliveniidl sernitbvil

Brasilia, 16 de julho de 2010.

A
Confederagéao Brasileira de Tiro com Arco

Prezado Cliente,

Conforme sua solicitag&o, comunico que em 24/04/2010, na cotagéo efetuada pela Mundo Tour, ndo
havia outra Empresa Aérea que fizesse o percurso Cuiaba /Brasilia e Brasilia / Cuiaba, além das
abaixo relacionadas.

Por essa raz&o nao foi enviada a terceira cotagdo, conforme demonstra a relagéo abaixo.

Cuiaba/Brasilia — 24/04

Tam -0600-0835h R$ 260,32
Gol -0555-0730h R$ 258,42

Brasilia/Cuiaba - 24/04
Tam - 2305-2345h R$ 260,32
Gol -2110-2150h R$ 258,42

Qualquer duvida estou a disposigéo.

Ats_ o ’
Mundo Tour Agéncia Viagens e Turismo
Tania Santos

Consultora de Viagens

SHS QD. 01 BL. A Loja, 16 - Galeria Hotel Nacional — Asa Sul - Brasilia-DF — CEP: 70.322-900
Pabx: (61) 3223-1111 - Celular: (61) 9972-3000 e-mail: reservas@mundotour.com.br
www.mundotour.com.br



